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Kimse tehdit edemez!

Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı 
Muharrem Karabacak, AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan’a yönelik tehditkâr söylemlere 

sert tepki gösterdi. Karabacak, “Halkının teveccü-
hüyle seçilmiş bir Milletvekilini hiç kimse tehdit 

edemez” dedi.   n HABERİ SAYFA 10'DA

Elektrikliye ilgi arttı!

Otomobil satışları tüm hızıyla devam ediyor. 
Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği’n-

den alınan bilgiye göre Türkiye'de "tam elektrikli" 
otomobil satış sayısı, yılın ilk 4 ayında 2023'ün aynı 
dönemine göre yüzde 273 artışla 20 bin 255 oldu.   

n HABERİ SAYFA 5'TE

İstanbul’da bir öğrencinin okul müdürü İbrahim Oktugan’a silahla saldırıda bulunması sonucu Oktugan hayatını kaybetmişti. 
Yaşanan olay sıcaklığını korumaya devam ederken, eğitim sendikaları Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün önünde sloganlar attı 

TEDBİR İÇİN ÇAĞRI YAPTILAR
Memur-Sen Konya İl Temsilcisi ve Eğitim Bir-Sen Konya 1 Nolu Şube 

Başkanı Nazif Karlıer, eğitim çalışanlarına yönelik giderek artan şiddet 
olaylarını protesto etmek için ve şiddeti önleyecek, failleri cezalandı-
racak, mağdurlara hukuki koruma sağlayacak bir yasal düzenlemenin 
yapılması talebiyle bir araya geldiklerinin altını çizdi. Karlıer, “Tedbir 

alınması için yetkililere çağrıda bulunuyoruz” dedi. 

DİSİPLİNİ YETERSİZ BULDULAR
Türk Eğitim Sen Konya 1 Nolu Şube Başkanı Ali Köç ise, “Disiplin 

yönetmeliklerin yetersizliği, eğitimcilerin itibarını zedeleyen ve sadece 
adı değişen öğretmeni şikayet hatları, öğretmenlik mesleğinde mülakat, 
torpilli yönetici görevlendirmeleri, rotasyon, performans, şeffaf olmayan 

ödül, ceza gibi uygulamalarla rencide edilmesi tüm şiddet olaylarına 
zemin hazırlıyor” diye konuştu  n HABERİ SAYFA 3'TE

Tek yürek oldular!

Zamana yolculuk edecek Gazze’de ateşkes olmalı Konya şehidini uğurlandı
Karatay Belediye Başkanı 
Kılca, Kızören Obruğu'na yer-
li ve yabancı turistlerin yoğun 
ilgisi olduğunu söyleyerek, 
“Burada konaklayan bir 
misafirimiz kendisini sanki 
1200'lü yıllarda konaklıyor-
muş gibi hissedecek. Zaman 
yolculuğu yapacak” dedi
n HABERİ SAYFA 2'DE

Gazzeli annelerin yardım 
beklediğine dikkat çeken 
AK Parti Konya Kadın Kol-
ları Başkanı Esra Doğan, 
“Biz anneler olarak yine 
de İsrail’e bir kez daha 
çağrıda bulunuyoruz; 
ateşkes için bir adım bek-
liyoruz” ifadeleri bekledi 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Ankara'da tedavi gördüğü 
hastanede vefat eden 
piyade onbaşı Recep Çe-
tin'in cenazesi, memle-
keti Konya'nın Seydişehir 
ilçesinde toprağa verildi. 
Şehit Çetin’in Akciğer 
yetmezliği nedeniyle 
vefat ettiği öğrenildi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Gazze artık harabeye döndü

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin birçok bölgesini gece boyunca ha-
vadan bombaladığı bildirildi. Filistin resmi ajansı WAFA'da yer alan 
haberde, İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarını 217. gününde 

sürdürdüğüne dikkat çekildi.  n HABERİ SAYFA 9'DA

Büyükşehir engelleri kaldırdı

Engelliler Haftası vesilesiyle bir mesaj yayımlayan Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Dezavantajlı kardeşlerimizin 

yaşamlarını kolaylaştırıyoruz. Kardeşlerimizin yaşam standartlarını 
yükseltiyoruz” diye konuştu   n HABERİ SAYFA 11'DE

SILLE 
GÖZBEBEĞIMIZ

Cuma buluşmaları kapsamında Cuma namazını 
Sille Ak Camii’nde kılan ve Sille Mahallesi'nde 

vatandaşlarla bir araya gelen Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Sille bizim gözbe-

beğimiz” dedi.   n HABERİ SAYFA 11'DE

KARARLILIKLA 
SÜRECEK

Bölücü terör örgütüne yönelik 11 ilde düzen-
lenen "Bozdoğan-37" operasyonlarında 92 

mağara ve barınma alanı imha edildi. İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, bundan sonrada operas-
yonların azim ve kararlılıkla devam edeceği-

ni bildirdi.     n HABERİ SAYFA 6'DA

ONLAR YALNIZ 
DEĞIL!

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
ülkenin en özel eğitim merkezlerinden biri 
olan DOSD Meram’ı ziyaret ederek, “Tüm 
engelli vatandaşlarımız ve çocuklarımız 

hayatla mücadelelerinde asla yalnız değiller, 
biz varız” dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Asfalt çalışmaları 
hız kazandı 02 Öğretmenlerin 

sorunları var 04 Sır cinayette 
dava sürüyor 06

Ali KöçNazif Karlıer



Karatay’da vatandaşların 
daha güvenli ve konforlu yol-
larda seyahat edebilmeleri 
amacıyla asfalt çalışmalarına 
hız veren Karatay Belediyesi, 
ilçenin birçok noktasında va-
tandaşı sıcak asfalt konforuyla 
buluşturuyor. Karatay Beledi-
ye Başkanı Hasan Kılca, Kara-
tay’ın yol standartlarını en üst 
seviyeye çıkarmak için büyük 
bir gayretle sahada olduklarını 
aktardı Karatay Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe 
merkezi veya merkeze en uzak 
mahalle ayrımı yapmaksızın 
vatandaşların güvenliği ve kon-
forlu ulaşımı için ilçenin birçok 
yerinde yol yapım, asfaltlama, 
onarım ve bakım çalışmaları ya-
pıyor. Ekipler, bu kapsamda Hi-
lal Caddesi’nde asfalt serimi ça-
lışmalarını tamamladı. Yapılan 
yenileme çalışmasıyla Ahmet 
Hamdi Göğüş Caddesi ile Ada-
na Çevre Yolu arasında bulunan 
bölüm daha konforlu ve güvenli 
hale geldi. 

RAHATINI 
ÖNEMSİYORUZ

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay’ın tama-
mında yoğun bir altyapı çalış-

ması yürüttüklerini belirterek, 
hedeflerinin vatandaşın rahatı 

ve mutluluğu olduğunun altını 
çizdi. Kılca; “Hemşerilerimizin 
gidecekleri yerlere rahatça ulaş-
masını önemsiyoruz. Bu kap-
samda da ekiplerimiz, bugüne 
kadar olduğu gibi yeni dönemde 
de 7/24 sahada çalışarak plan-
laması tamamlanan altyapı ya-
tırımlarımızı büyük bir titizlikle 
vatandaşın hizmetine sunuyor. 
Bu kapsamda ekiplerimiz, Ha-
cıyusufmescit Mahallesi Hilal 
Caddesi’nde çalışma yaptılar. 
Karatay’ımızın yol standartları-
nı en üst seviyeye çıkarmak için 
yol yenileme ve yapım planla-
malarımızı büyük bir gayretle 
sürdürüyoruz. Hedefimiz, Kara-
tay’ımızın yol standardını daha 
da yükseltecek bu çalışmaları-
mızla hemşehrilerimizin daha 
güvenli ve daha konforlu bir 
yaşam sürmesine katkı sunmak. 
Hava şartları el verdiği sürece 
vatandaşlarımızın konforu için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Bu vesileyle, büyük bir özve-
riyle ara vermeden çalışan tüm 
arkadaşlarımıza çok teşekkür 
ediyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Konya'da restorasyonu ta-
mamlanan Kızören Obruğu'nun 
yanındaki Selçuklu dönemi 
eserlerinden Obruk Hanı, otel 
hizmeti verecek. Konya-Aksa-
ray kara yolunun 70. kilometre-
sinde yer alan 180 metre geniş-
lik ve 145 metre derinliğindeki 
Kızören Obruğu'nun yanı başına 
800 yıl önce inşa edilen Selçuk-
lu kervansarayı, 3 yıl süren res-
torasyon çalışmasının ardından 
13 odalı otele dönüştürüldü. 
Mutfak malzemelerinden masa 
ve sandalyelerine kadar tarihi 
malzemelerle donatılan kervan-
sarayın her odasına yerden ısıt-
malı Türk hamamı yapıldı.

AHŞAP MALZEMELERİ VE TARİHİ 
KAPILARI DİKKATİ ÇEKİYOR

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Kızören Obruğu'na 
yerli ve yabancı turistlerin yo-
ğun ilgisi olduğunu söyledi. 
Obruğun yanı başındaki Sel-
çuklu dönemi kervansarayın ise 
2020'de virane halde olduğunu 
anımsatan Kılca, "Dört yılda res-
torasyonunu tamamladık. Bu-
nun gelecek kuşaklara aktarıl-
ması önemliydi. Biz de bir müze 
ve otel şeklinde düşündük, 
tasarladık. Otel içinde özelliği 
olan 200-300 yıllık malzeme-
leri kullandık. Burada konak-

layan bir misafirimiz kendisini 
sanki 1200'lü yıllarda konaklı-
yormuş gibi hissedecek. Zaman 

yolculuğu yapmış olacak. Kısa 
süre içinde otelimizi hizmete 
açacağız." diye konuştu. Kılca, 

kervansarayın açık avlusundaki 
yerlerde müze ve kütüphanenin 
yer aldığını, ziyaretçilerin bura-
da sergilenen eserleri inceleme 
fırsatı bulacağını vurguladı.

YABANCI TUR REHBERLERİNİN 
İLGİSİNİ ÇEKTİ

Selçuklu mirasını yaşatma-
nın yanı sıra ilçenin turizm po-
tansiyelini daha ileri taşımanın 
da amacını güttüklerini ifade 
eden Kılca, şunları kaydetti: 
"Odalarda yerden ısıtma Türk 
hamamları yaptık. Hem moder-
nlik hem de tarih var. Dünya-
nın bu manzaraya sahip en eski 
oteli diyoruz. 1900'lü yılların 
başına kadar konaklama olarak 
kullanılmış. Daha sonra yıkılmış 
ve yeniden hayata geçiriyoruz. 
Dolayısıyla bu nitelikte, büyük-
lükte ve ölçekte başka bir ko-
naklama merkezinin olmadığını 
iddia ediyoruz. Misafirlerimiz, 
turistlerimiz burayı çok seve-
cekler. Turizm acentelerinin se-
yahat noktalarından bir tanesiy-
di. Burada konaklamak isteyen 
rehberler var. Yabancı seyahat 
acentelerinin başkanları ziyaret 
etti. Çok beğendiler." Kılca, ker-
vansarayın önemli turizm des-
tinasyonlarından biri olmasını 
ümit ettiklerini dile getirdi.
n AA
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Karatay Belediye Başkanı Kılca, Kızören Obruğu'na yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgisi olduğunu söyleyerek, “Burada 
konaklayan bir misafirimiz kendisini sanki 1200'lü yıllarda konaklıyormuş gibi hissedecek. Zaman yolculuğu yapacak” dedi

Zamana yolculuk edecek

Karatay’da asfalt çalışmaları hız kazandı
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     10°C	      20°C

Karaman               13°C	 21°C	

Aksaray                 11°C	   24°C

Ankara                  12°C	    21°C Hicrî: 3 Zi'l-ka'de 1445  -  Rûmî: 11 Mayıs

İstanbul’un Eyüpsultan ilçe-
sinde okul müdürü olarak görev 
yapan İbrahim Oktugan, bir öğ-
renci tarafından gerçekleştirilen 
saldırıyla silahla vurularak öl-
dürüldü. Bu bağlamda Konya’da 
sendikalar bir araya gelerek 
eğitimcilerin sesi oldular ve ey-
lem olarak dün eğitime bir gün 
ara verildi. Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün önünde yapılan 
eylemde ise sendika başkanları, 
üyeleri ve çok sayıda eğitimci 
yer aldı. Programda; “Öğretme-
ne uzanan eller kırılsın. Beyaz 
önlük değil kefen verdiniz. Eği-
timciler ölüyor, meclis uyuyor” 
gibi sloganlar da atıldı. 
“YASAL DÜZENLEMELERİN ACİLEN 

YAPILMASINI İSTİYORUZ”
Memur-Sen Konya İl Tem-

silcisi ve Eğitim Bir-Sen Konya 
1 Nolu Şube Başkanı Nazif Kar-
lıer, eğitim çalışanlarına yönelik 
giderek artan şiddet olaylarını 
protesto etmek için ve şiddeti 
önleyecek, failleri cezalandıra-
cak, mağdurlara hukuki koruma 
sağlayacak bir yasal düzenle-
menin yapılması talebiyle bir 
araya geldiklerinin altını çizdi. 
Karlıer, İstanbul Eyüpsultan’da 
eski bir öğrencinin okul müdü-
rü İbrahim Oktugan’a silahla 
saldırıda bulunduğunu, ağır ya-
ralı olarak hastaneye kaldırılan 
okul müdürünün kurtarılama-
yarak vefat ettiğini anımsatarak 
meslektaşına Allah’tan rahmet, 
ailesine ve bütün eğitim cami-
asına başsağlığı diledi. Karlıer, 
“Kanayan bir yara hâline gelen 
şiddet olaylarına dikkat çekiyor, 
tedbir alınması için yetkililere 
çağrıda bulunuyoruz. Bu çağ-
rımızı yıllardır yapıyoruz. Sesi-
mize kulak verilseydi, gereken 
önlemler zamanında alınmış ol-
saydı belki de bugün başka şey-
ler konuşurduk. Ancak ne yazık 
ki birçok konuda olduğu gibi bu 
konuda da geç kalınmıştır. Ge-
nel Başkanımız Sayın Ali Yalçın, 
Millî Eğitim Bakanı Sayın Yusuf 
Tekin’in daveti üzerine bakan-
lıkta bir görüşme gerçekleştir-
miş, görüşmenin ardından ortak 
basın açıklaması yapılmıştır. Sa-
yın bakanın davetini ve eğitim-
cilere şiddeti önlemek üzere ya-
pılacağı ifade edilen çalışmaları 
önemli ve kıymetli buluyoruz. 
Yarın yaşanmasını istemediği-
miz acılar da bugünkü ilgisizli-
ğin sonucu olmamalıdır. Şidde-
tin, eğitimi tehdit eder boyuta 
ulaştırması, geleceğimizi teh-
likeye sokacak boyuta varması, 
acil ve köklü çözüm bulmayı 
zaruri hâle getiriyor. Devlet, ka-
sıtlı şekilde ölüme, yaralanmaya 
ve zarara sebebiyet verilmesini 
önlemekle mükelleftir. Bu doğ-
rultuda, eğitim çalışanlarına 
karşı eğitim ve öğretim hizme-

tinin sunumundan kaynaklı şid-
det eylemlerine yönelik cezai 
ve hukuki tedbirlerin alınması 
elzemdir. Eğitim çalışanları ola-
rak, şiddete karşı caydırıcı nite-
likte ceza getirilmesini, şiddete 
uğrayana, çalışana da hukuki 
koruma sağlayacak türden yasal 
düzenlemelerin acilen yapılma-
sını istiyor ve bekliyoruz” şek-
linde konuştu. 

“EĞİTİM ÇALIŞANLARINA YÖNELİK 
ŞİDDET GELECEĞİMİZE SIKILAN BİR 

KURŞUNDUR!”
Türk Eğitim Sen Konya 1 

Nolu Şube Başkanı Ali Köç, eği-
timde şiddet yasası çıkarılması 
gerektiğini vurgulayarak ka-
muoyunu ve eğitim camiasını 
büyük yasa boğan şiddet olay-
larına bir yenisinin daha eklen-
diğine dikkat çekti. Ali Köç, İs-
tanbul’un Eyüpsultan ilçesinde 
okul müdür olarak görev yapan 
İbrahim Oktugan’ın, bir öğren-
ci tarafından menfur saldırıyla 
silahla vurulduğunu ve canice 
öldürüldüğünü ifade ederek, 
“Kıymetli meslektaşımıza Allah 
‘tan rahmet; ailesine, yakınları-
na ve eğitim camiamıza başsağ-
lığı diliyoruz. Okullarımızda öğ-
retmene şiddet, mobbing, taciz, 
itibarsızlaştırma, vakaları ciddi 
önlemlerin, yasal düzenlemele-
rin ve esaslı politikaların hayata 
geçirilememesi nedeniyle maa-
lesef had safhaya ulaştı. Disip-
lin yönetmeliklerin yetersizliği, 
eğitimcilerin itibarını zedeleyen 
ve sadece adı değişen öğretme-
ni şikayet hatları, öğretmenlik 

mesleğinde mülakat, torpilli 
yönetici görevlendirmeleri, ro-
tasyon, performans, şeffaf ol-
mayan ödül, ceza gibi uygula-
malarla rencide edilmesi tüm 
şiddet olaylarına zemin hazırlı-
yor. Çoğu okulumuzda güven-
lik görevlisinin bulunmaması, 
güvenliğin sadece nöbetçi öğ-
retmenlerin eliyle sağlanmaya 
çalışılması, kamera sisteminin 
olmaması da şiddet olaylarına 
neden oluyor. Dolayısıyla ‘Eği-
timde Şiddet Yasası’ çıkarılma-
sının yanı sıra Meclis Araştırma 
Komisyonu kurulması, Türk 
Ceza Kanununda eğitim çalı-
şanlarına yönelik şiddetin ayrı 
bir suç tipi olarak düzenlenmesi 
de Türk Eğitim-Sen’in öncelikli 
taleplerindendir. Ayrıca Öğret-
menlik Meslek Kanununda eği-
tim çalışanlarına yönelik şiddet 
ile ilgili yasal düzenlemenin yer 
alması için de büyük mücadele 
veriyoruz. Eğitim çalışanlarımı-
za yönelik şiddet aslında gele-
ceğimize sıkılan bir kurşundur. 
Öğretmenlere verdiğimiz değer 
çocuklarımızın geleceğine yö-
nelik verdiğimiz kıymettir. Bu 
bilinçle hareket etmek milli bir 
ödevdir” ifadelerine yer verdi. 

ÇÖZÜM ÜRETİLMİYOR
Eğitim-İş Konya Şube Baş-

kanı Bahattin Ertuğrul, eğitim 
konusunda gerekli çözümlerin 
yerine getirilmediğinden yakı-
narak yaşanan sorunlarda öğ-
retmenlerin hedef gösterilme-
sinin yanlış olduğunu söyledi. 
Bahattin Ertuğrul, eğitimcilere 

karşı adeta sopa gösterildiğini 
ileri sürerek, “Millî Eğitim Ba-
kanlığı ve siyasi iktidarın eğitim 
emekçilerine yönelik söylem 
ve yaklaşımları ile Öğretmen-
lik Meslek Kanunu üzerinden 
emeğin değersizleştirildiği, 
mesleğimizin itibarsızlaştırdı-
ğı koşullarda, savaşlarda bile 
hedef alınmayan eğitim emek-
çileri okullarda şiddetin hedefi 
olmaya devam ediyor. Önceki 
gün ömrünün büyük bölümünü 
eğitime ve öğrencilerine adamış 
olan bir meslektaşımızı hayat-
tan ve öğrencilerinden koparan 
ne basit bir öfke krizi ne failin 
öğrenci oluşu ne de failin uy-
ruğu ile ilgilidir. Bugüne kadar 
eğitimden sorumlu olanların 
yaptıkları açıklamalarda eği-
timde yaşanan olumsuzlukların 
sorumlusu olarak öğretmenleri 
göstermesi, CİMER uygulama-
sının bizlere karşı bir sopaya 
dönüştürülmesi, MEB’in eği-
timde yaşanan sorunlara çözüm 
üretmek yerine öğretmenleri ve 
idarecileri veli/öğrenci karşısın-
da tek muhatap olarak bırak-
ması, bugün yaşananlara zemin 
oluşturdu” diye konuştu. 
EĞİTİMSİZ BİR TOPLUM, KARANLIĞA 

MAHKUMDUR
Anadolu Eğitim Sendikası 

Konya Temsilcisi Şerife Dal-
kıran, eğitimsiz bir toplumun 
karanlığa mahkum olduğunu 
vurgulayarak öğretmene yapı-
lan her saldırının ülkenin ge-
leceğine yapıldığını ifade etti. 
Dalkıran, “Bu ülkede okulda 

öğretmen öldürüldü! Söz bitti! 
Şiddetin, cinayetin tek bir faili 
olmadığını hepimiz çok iyi bi-
liyoruz. Cinayetin arkasındaki 
zihniyet, bizleri ötekileştiren, 
her fırsatta tehdit ederek hedef 
haline getiren, mesleğimizin iti-
barını ayaklar altına alanlardır. 
Bir toplumun uygarlık düzeyi, 
öğretmene verdiği değerle öl-
çülür. Öğretmenler, toplumun 
temel taşlarını döşeyen, gelecek 
nesilleri yetiştiren ve aydın-
lık bir geleceğe rehberlik eden 
mimarlardır. Öğretmene ya-
pılan her saldırı, tüm topluma 
ve ülkenin geleceğine yapılmış 
bir saldırıdır. Unutmayalım ki, 
eğitimsiz bir toplum, karanlığa 
mahkumdur” diye kaydetti. 

EĞİTİME DAİR ELEŞTİRİLERİMİZE 
KULAK TIKIYORLAR

Eğitim-Sen Konya Temsil-
cisi Özgür Konukcu, eğitimde 
emeğin küçümsendiğini dile 
getirerek okullarda şiddetin 
körüklendiğinin de altını çizdi. 
Eğitimcilerin artık açık hedef 
haline geldiğini belirten Konuk-
cu, “Buradan Milli Eğitim Baka-
nı’na soruyoruz; Okulda şiddeti 
önlemek için daha kaç eğitim 
emekçisinin can vermesi gere-
kiyor? İktidarın ve MEB’in plan-
sızlığı nedeniyle okullarımız 
güvenlik açısından ciddi risk 
altındadır. Okullarımızdaki gü-
venlik açığının faturasını canı-
mızla mı ödeyeceğiz? Buradan 
bir kez daha altını çiziyoruz. 
Her suç gibi bu suçun da azmet-
tiricileri olduğunu biliyor ve on-

ları çok iyi tanıyoruz. Daha önce 
defalarca yaşadığımız cinayet-
ler gibi Oktugan cinayetinin 
de azmettiricileri; öğretmenler 
çalışmıyor gibi yanlış bir algıyı 
toplumda yaymaya çalışanlar-
dır. Bizleri bugün okullarımız-
da açık hedef haline getirenler; 
liyakatsiz şekilde atandıkları 
koltukları bir hükümdarlık alanı 
gibi kullananlar, her fırsatta biz-
leri aşağılamaya çalışan mülki 
amirlerdir. Öğretmenliğin aynı 
zamanda bir uzmanlık mesleği 
olduğunu görmezden gelenler-
dir. Okullarda şiddeti körükle-
yenler; eğitime dair eleştiri ve 
önerilerimize yıllardır kulak tı-
kamakta ısrar edenlerdir. Bizleri 
hedef haline getirenler; her fır-
satta emeğimizi küçümseyen-
ler, mesleğimizi itibarsızlaştı-
ranlardır” diye söyledi. 

“CAN GÜVENLİĞİMİZİN OLMADIĞI 
BİR EĞİTİM SİSTEMİNİ KABUL

 ETMİYORUZ”
Hürriyetçi Eğitim Sen Kon-

ya İl Temsilcisi Semih Demir 
ise şunları dile getirdi: “Bugün 
eğitim emekçilerinin canların-
dan endişe ederek okula gidiyor 
olması işte bunların eseridir. 
Bunun için atılması gereken ilk 
adım zihniyetin kökten değiş-
mesidir. Okullardaki şiddetin 
arkasındaki nedenler ortaya çı-
karılmalı, eğitim emekçilerinin 
can güvenliği sağlanmalıdır. 
Okulda şiddetin son bulması 
için MEB’i acilen harekete geç-
meye ve önlem almaya çağırı-
yoruz. Okullarda yaşanan şiddet 
olaylarındaki korkutucu tırma-
nışı engellemek için bir an önce 
eğitimde şiddet yasası çıkarıl-
malıdır. Eğitim kurumlarının 
tümünde, şiddetle mücadele 
etmek için alınması gereken so-
mut önlemleri, ne yapılacağını 
ve nasıl önleneceğini gösteren 
bir eylem planı hazırlanmalıdır. 
Failler toplumun vicdanını ra-
hatlatacak ve yeni olaylar açı-
sından caydırıcı olacak şekilde 
cezalandırılmalıdır. Özel ya da 
devlet okulu fark etmeksizin, 
derhal tüm okulların güvenliği 
sağlanmalıdır. Ahlak bekçiliği-
ne soyunan RTÜK’ün toplumsal 
şiddeti başlıca gündemi haline 
getirip, mafya ve suç temalı TV 
yapımlarını denetlemesi sağ-
lanmalıdır. İçine bin bir tane ge-
reksiz ve hatta zararlı içeriklerle 
doldurulan müfredat yerine şid-
detin çağdışı ve yanlış olduğunu 
öğreten, toplumsal yaşam ders-
leri içeren öğretim programları 
hazırlanmalıdır. Kendimizin ve 
öğrencilerimizin canından endi-
şe ederek okula gitmek istemi-
yor, can güvenliğimizin olma-
dığı bir eğitim sistemini kabul 
etmiyoruz!”
n TUBA KAYA

İstanbul’da eski bir öğrencinin okul müdürü İbrahim Oktugan’a silahla saldırıda bulunması sonucu Oktugan hayatını 
kaybetti. Bu olay sonrası eğitimcilerin sesi olan sendikalar Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün önünde sloganlar attı 

Tek ses, tek yürek oldular!

Ali KöçNazif Karlıer Özgür Konukcu-Bahattin Ertuğrul-Semih Demir Şerife Dalkıran



Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası dolayısıyla, 
down sendromlu bireylere yö-
nelik eğitimleri ve çalışmalarıy-
la Türkiye’ye örnek olan DOSD 
Meram’ı ziyaret etti. Özel çocuk-
ların oyunlarına eşlik eden ve 
onlarla spor yapan, fide diken, 
mutfak etkinliğine katılan Baş-
kan Kavuş, velilerin “İyi ki böyle 
bir tesis yaptınız, iyi ki varsınız” 
sözleri karşısında duygulandı. 
Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş, ülkenin en özel eğitim 
merkezlerinden biri olan DOSD 
Meram’da özel çocukları ziya-
ret etti. Başkan Mustafa Kavuş, 
10-16 Mayıs Engelliler Haftası 
dolayısıyla eşi Feyza Kavuş ile 
birlikte gerçekleştirdiği ziyaret-
te, özel çocukların derslerine 
katıldı, oyunlarına eşlik etti ve 
onlarla birlikte pasta yapıp spor 
etkinliklerine katıldı. Özel ço-
cuklar, renkli görüntülere sahne 
olan ziyarette başkan amcala-
rıyla bir araya gelip oyun oyna-
maktan dolayı bir hayli memnun 
kalırken, aileler de ziyaretten 
duydukları mutluluğu dile ge-
tirdiler.
YANINDA OLMAYI ŞİAR EDİNEN BİR 

ANLAYIŞA SAHİBİZ
Özel çocukların ve ailelerinin 

haftasını kutlayan Başkan Mus-
tafa Kavuş, engellerinden dolayı 
yaşamlarını zorlu şartlarda sür-
düren tüm engellilerin ve ailele-
rinin daima yanında olduklarını 
yineledi. 10-16 Mayıs tarihleri 
arasında kutlanan ‘Engelliler 
Haftası’nın tüm özel insanlara 

dikkat çekmek ve farkındalık 
oluşturmak için önemli bir fır-
sat olduğunu hatırlatan Başkan 
Kavuş, açıklamasında ayrıca şu 
görüşlere yer verdi; “Meram’da 
yaşayan tüm engelli vatandaş-
larımız ve çocuklarımız hayatla 
mücadelelerinde asla yalnız de-
ğiller, biz varız. Üzerimize düşen 
görevlerin yanı sıra pek çok nok-
tada elimizden geleni yapmaya 
gayret gösteriyoruz. DOSD Me-
ram bu gayretlerimizin bir ürü-
nü. DOSD Meram eğitimlerine 6 

ay önce başladı. Haftaları dola-
yısıyla özel çocuklarımızı ziyaret 
edip onlarla oyun oynadık, eği-
timlerine katıldık. İmkan veril-
diğinde neleri başarabilecekle-
rini, hayata nasıl bağlandıklarını 
bir kez daha yakından gördük.” 

BAĞIŞÇILARIMIZA TEŞEKKÜR 
EDİYORUZ” 

Sadece Konya’da değil tüm 
Türkiye’de yankı uyandıran bir 
merkez oldu. Çocuklarımız da 
aileleri de burada olmaktan çok 
mutlu. Bugünkü ziyaretimde 

velilerden “İyi ki varsınız” “İyi ki 
böyle bir tesis yaptınız” sözleri-
ni duydum ve bundan çok mutlu 
oldum. Velilerimiz ayrıca çocuk-
larının burada aldıkları eğitim-
lerden sonra hem evde hem de 
sosyal hayatlarında daha mutlu 
olduklarını söylediler. Bu neden-
le DOSD Meram’ın gelişmesi ve 
daha fazla çocuğa ulaşması için 
çaba göstermeye devam ede-
ceğiz. İnşallah bu sevgi halkası 
ilçemizde giderek büyüyecek 
ve onların da bu toplumun bir 
parçası olarak mutluluklarına 
hep birlikte şahit olmaya devam 
edeceğiz. 

Engelli vatandaşlarımıza sa-
hip çıkmayı, sorunlarını çözme-
yi, hayatlarını kolaylaştırmayı 
Meram şehremini olarak benim 
en önemli görevlerimden biri 
olarak addettiğimizi tüm va-
tandaşlarımızın bilmesini isti-
yorum. Bizlere, DOSD Meram’a 
güvenerek evlatlarını buraya 
gönderen tüm anne babalara ve 
bu merkeze bağışları ile sahip 
çıkan, daha ileriye yürümesin-
de katkı sağlayan bütün insan-
larımıza, iş adamlarımıza, oda-
larımıza ve derneklerimize de 
teşekkür ediyorum. Bu anlayış 
ve hemşehrilerimin desteği ile 
engelleri birlikte aşmaya devam 
edeceğiz.”  Başkan Mustafa Ka-
vuş ve eşi Feyza Kavuş, ziyaret-
lerinde Pazar günü kutlanacak 
anneler günü sebebiyle, DOSD 
Meram’da eğitim alan çocukla-
rın annelerinin günlerini kutla-
dı, her birine çiçek takdım etti.  
n HABER MERKEZİ
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Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, eğitimde ya-
şanan sıkıntılar ve öğretmenlerin 
sorunlarını meclis gündemine 
taşıdı. İktidara öğretmen alımla-
rında mülakatın kaldırılması çağ-
rısında bulunan Ekici, öğrencilerin 
beslenme sorununa da değindi. 
Ekici ayrıca öğretmenlere yönelik 
şiddetin son bulması için de ön-
lemler alınması gerektiğini söy-
ledi.  Eğitimde yüzleşmemiz ge-
reken sorunların olduğunu ifade 
eden Hasan Ekici, “Eğitim uzman-
larından derlenen verilere göre 
2023 YKS’de 100 bini aşkın aday 
sıfır puan almış. Bakın üniversite 
sınavındaki soruların içinde Türk-
çe paragraf soruları da var, yani 
her soru doğrudan bilgiye dayan-
mıyor. O zaman burada müfredat 
içeriğinden başka sorunların da 
olduğu aşikâr değerli arkadaşlar. 
Bunların üzerinde de durmamız 
lazım. Bunlar çok ciddi şekilde ele 
alınması yüzleşmemiz gereken so-
runlardır” dedi.

MÜLAKATLARI KALDIRIN
İktidarın genel seçimler öncesi 

mülakatı kaldıracaklarına yönelik 
verdiği sözü tutmadığını belir-
ten Ekici, duruma tepki gösterdi. 
Ekici, “İktidara mülakatı kaldır-
ma sözünü tutmaması üzerinden 
eleştiren Hasan Ekici, “Genel se-
çimlerden önce mülakatları kal-
dıracağınıza dair söz verdiniz.  İki 
gün önce ‘büyük bir lütufla’ ver-
diğiniz sözü yarı yarıya yarıya tut-

tunuz. On binlercesi atanamayan 
öğretmenlerimiz var. İnsanların 
emeklerini, eş, dost, akraba, partili 
kayırma aracı olarak kullandığınız 
mülakatlarla hiçe sayarsanız, o 
insanların yaptığı işe saygısı aza-
lır. İşini büyük bir hevesle yapma 
şansını ellerinden alırsınız. Yalnız-
ca “sizden” olduğu için atadıkları-
nız ise,  o hiçbir tanıdığı olmayan 
ancak alın teriyle, akıl teriyle, bilek 
gücüyle çalışıp sınavdan yüksek 
puan alan öğretmenlerimiz kadar 
başarılı olamaz. O yüzden bizim 
çağrımız açık ve net: Öyle yüzde 
50 falan değil, yüzde 100 sınav 
puanı, yüzde 100 liyakat. Sözünü-
zü yüzde 100 tutun, mülakatları 
kaldırın” şeklinde konuştu.

GÜVENLİK ÖNLEMLERİ NEREDE
Ekici, öğretmenlere yönelik 

şiddete karşı güvenlik tedbirleri-
nin artırılması gerektiğini söyledi. 
İktidara öğretmenlerin sorunlarını 
çözme çağrısında bulunan Ha-
san Ekici, “Öğretmenlerin hayat 
koşullarını iyileştirin. Öğretmen-
lerimiz öldürülüyor, yaralanıyor, 
şiddete maruz kalıyor. Okullardaki 
güvenlik önlemleri nerede! Bakın 
feryat ediyorum, her birinizi bir 
öğretmen yetiştirdi, şimdi siz de 
onların imdadına yetişin, hangi 
koşullarda mesleklerini icra etmek 
zorunda kaldıklarını görün ve “fik-
ri hür, vicdanı hür, irfanı hür” ne-
siller yetiştirecek öğretmenlerimi-
zin sorunlarını çözün” ifadelerini 
kullandı.  n TÜLİN ŞEKER

Beyşehir’de rüzgârdan za-
rar gören gölgeliğini tamir et-
mek için isteyen kişi yüksekten 
düşerek yaralandı. Olay, ilçeye 
bağlı İçerişehir Mahallesi’ndeki 
hayvan pazarında meydana gel-
di Edinilen bilgiye göre, pazarda 
çay ocağı işletmeciliği yapan 62 
yaşındaki M.B., rüzgârdan zarar 
gören gölgeliğini tamir etmek 

için merdiven dayayarak çıktığı 
yaklaşık 3 metre yükseklikten 
merdivenin devrilmesi sonucu 
yere düşerek yaralandı. İhbar 
üzerine adrese sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Ambulans-
la Beyşehir Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılan yaşlı adam tedavi al-
tına alındı. Olayla ilgili tahkikat 
başlatıldı.  n İHA

Ekici: Öğretmenlerin 
sorunları çözülmeli

Yüksekten düşen kişi 
yaralandı

AK Parti Konya Kadın Kolla-
rı Başkanı Esra Doğan Candan, 
Gazzeli anneler için susmaya-
caklarını belirterek, “Birleşmiş 
Milletler kadın biriminin rapo-
runa göre Gazze’de 9 bin kadın 
öldü. Günde ortalama 63 kadın 
hâlâ ölüyor ve bunların 37’si 
ise anne” dedi. AK Parti Genel 
Merkez Kadın Kolları Başkanlı-
ğınca 81 ilde eş zamanlı olarak 
"Gazze'de yaşam hakları elinden 
alınan anneler için" açıklama 
yapıldı. 

AK Parti Konya İl Kadın Kol-
ları Başkanı Esra Doğan Candan 
tarafından Kültürpark'ta düzen-
lenen basın açıklamasına AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, partililer ve kadınlar katıl-
dı. AK Parti Konya Kadın Kolla-
rı Başkanı Esra Doğan Candan, 
pazar günü Anneler Günü oldu-
ğunu hatırlatarak, “Pazar günü 
Anneler Günü. Günlerdir her 
yerde tatlı bir telaş yaşanıyor. 
Anneler Günü öksüzlerin ve 
evladını kaybeden annelerin de 
ağır imtihanı. Fakat bir yandan 

da dünyanın orta yerinde, yanı 
başımızda Filistin’de, Gazze’de, 
Refah’ta yaşanan soykırım ne-
deniyle anne olmak hiç bu ka-

dar zor olmamıştı. Biz bugün 
okuldan gelecek çocuklarımızı, 
Gazzeli anneler ise çocukları-
na verecek bir lokma ekmeği 

bekliyor. Bizler karışmasın diye 
çocuklarımızın defterlerine, ki-
taplarına isim yazarken, Gazzeli 
anneler ise cesetleri teşhis edi-
lebilsin diye çocuklarının kolla-
rına isim yazıyor. Bir kadın, bir 
anne olarak çok net ifade ediyo-
rum; Her can tek, her can biri-
cik ve bir cana kıyan tüm insan-
lığa kıymış gibidir” dedi.

ATEŞKES OLMALI
Kadın Kolları Başkanı Can-

dan, “Biz anneler olarak yine de 
İsrail’e bir kez daha çağrıda bu-
lunuyoruz; ateşkes için bir adım 
bekliyoruz. Yaşanan tüm zulme, 
acıya rağmen, eşini, evladını, 
ailesini kaybetmesine rağmen 
çocukları için, ülkesi için dimdik 
ayakta duran Filistinli anneler, 
er ya da geç kazanacak. Anneler 
bitmeden bu direniş bitmez ve 
kalbi Gazzeli anneler için çarpan 
kadınlar olarak haykırıyoruz: Bu 
zulüm daha ne kadar sürecek? 
Yeter artık İsrail, kanlı ellerini 
sivillerin, annelerin, çocukların 
üzerinden çek” diye konuştu
n İHA

Konya Gazzeli anneler için toplandı

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, ülkenin en özel eğitim merkezlerinden biri olan DOSD Meram’ı ziyaret ederek, 
“Tüm engelli vatandaşlarımız ve çocuklarımız hayatla mücadelelerinde asla yalnız değiller, biz varız” ifadelerini kullandı

Onlar yalnız değil!



Otomotiv Distribütörleri ve 
Mobilite Derneği (ODMD) veri-
lerinden derlenen bilgilere göre, 
ülke genelinde otomobil ve hafif 
ticari araç toplam satışı ocak-ni-
san döneminde yıllık bazda yüz-
de 11,3 artarak 371 bin 438 
adet olarak gerçekleşti. Otomo-
bil satış sayısı yüzde 16,62 ar-
tışla 294 bin 837'ye yükselirken, 
hafif ticari araç satış sayısı yüzde 
5,2 azalarak 76 bin 601'e gerile-
di. Söz konusu dönemde Türkiye 
otomobil pazarı satış sayısı sıra-
lamasında benzinli otomobiller 
192 bin 786 ile birinci, hibrit 
otomobiller ise 43 bin 845 ile 
ikinci basamakta yer aldı. Dizel 
otomobil satış sayısı 32 bin 676, 
otogazlı otomobil satış sayısı ise 
2 bin 428 oldu. Sadece elektrik-
le çalışan tam elektrikli otomo-
bil satışları ise 20 bin 255 olarak 
kayıtlara geçti. Araçtaki batar-
yayı şarj etmek için benzinli bir 
motor jeneratörle bir elektrik 
motorunu çalıştırarak tekerlek-
lere güç sağlayan sisteme sahip 
(uzatılmış menzil) araçlar da 
dahil edildiğinde elektrikli oto-
mobil satış sayısı 23 bin 102'ye 
yükseldi. Uzatılmış menzil oto-
mobiller de Gümrük Tarife İsta-
tistik Pozisyonu olarak "elektrik-
li" sınıfında yer alıyor.

DİZEL VE OTOGAZLI OTOMOBİL 
SATIŞLARINDA DÜŞÜŞ 

DEVAM EDİYOR
Nisan sonu itibarıyla 2023'ün 

aynı dönemine göre benzinli 
otomobil satışlarında yüzde 14,1 
artış, dizellerde yüzde 27,3 ve 
otogazlılarda yüzde 26,5 düşüş 

gerçekleşti. Bu dönemde hibrit 
otomobil satışları yüzde 56,3, 
tam elektrikli otomobil satışları 
ise yüzde 273 artış gösterdi. Di-
zel otomobil satışlarındaki azalı-
şın ana nedeninin global üreti-
cilerin dizel otomobil üretimini 
sonlandırma sürecinin devam 
etmesi, dolayısıyla pazara yeni 
dizel otomobil sunulmaması ol-
duğu belirtiliyor.
TAM ELEKTRİKLİ OTOMOBİLLERİN 

PAZAR PAYI YÜZDE 6,9
Benzinli otomobillerin sa-

tışlarda geçen yılın ilk 4 ayında 
yüzde 66,8 olan payı, bu se-
nenin aynı döneminde yüzde 
65,4'e geriledi. Dizel otomobil-
lerin payı yüzde 17,8'den yüzde 
11,1'e, otogazlı otomobillerin 
payı ise yüzde 1,3'ten yüzde 
0,8'e geriledi. 

Ocak-nisan döneminde top-
lam satışlardan alınan pay, tam 
elektrikli otomobillerde yüzde 
2,1'den yüzde 6,9'a, hibritler-
de yüzde 11,1'den yüzde 14,9'a 
yükseldi. Otomobiller tam elekt-
rikli, uzatılmış menzil elektrikli 
ve hibrit olarak ele alındığında, 
toplam pazarın yüzde 22,7'sinin 
içinde elektrikli motor da bulu-
nan araçlardan oluştuğu görül-
dü.
n AA

Ankara'da tedavi gördüğü 
hastanede vefat eden piyade 
onbaşı Recep Çetin'in cenazesi, 
memleketi Konya'nın Seydişehir 
ilçesinde toprağa verildi. Çetin, 
için Seydişehir’de tören düzen-
lendi. İlçe Müftüsü Sıtkı Beydilli 
tarafından Seyyidharun Cami-
si'nde kıldırılan cenaze namazı-
nın ardından Çetin'in cenazesi, 
Kızılcalar Mezarlığına defnedil-
di. Törene, Seydişehir Kayma-
kamı Cevdet Bakkal, Belediye 

Başkanı Hasan Ustaoğlu, İlçe 
Jandarma Komutanı Muham-
med Yaşar Hançer, İlçe Emniyet 
Müdürü İbrahim Gökhan Arı-
kan ve vatandaşlar katıldı. Çe-
tin'in Iğdır'daki 5 Hudut Tugay 
Komutanlığı'nda vatani görevi-
ni yaptığı sırada rahatsızlandı-
ğı ve sevk edildiği Ankara'daki 
Gülhane Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'ne akciğer yetmezliği 
nedeniyle vefat ettiği öğrenildi.
n AA
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Ankara’da vefat etti, Konya’da toprağa verildi

Otomobil satışları tüm hızıyla devam ediyor. Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği’nden alınan bilgiye göre Türki-
ye'de "tam elektrikli" otomobil satış sayısı, yılın ilk 4 ayında 2023'ün aynı dönemine göre yüzde 273 artışla 20 bin 255 oldu

Elektrikliye ilgi arttı!

Türkiye İstatistik Kuru-
mu'nun (TÜİK) verilerine göre, 
mevsim etkisinden arındırılmış 
işsizlik oranı Mart ayında bir 
önceki aya göre 0,1 puan azala-
rak yüzde 8,6 seviyesinde ger-
çekleşti. Türkiye'de işsizlik ora-
nı Mart ayında yüzde 8,6 oldu. 
Şubat ayında işsizlik yüzde 8,7 
olarak kaydedilmişti. Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) veri-
lerine göre, 15 ve daha yuka-
rı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 
Mart ayında bir önceki aya göre 
19 bin kişi azalarak 3 milyon 
57 bin kişi oldu. İşsizlik oranı 
erkeklerde yüzde 6,8 iken ka-
dınlarda yüzde 12 olarak tah-
min edildi. 

İstihdam edilenlerin sayısı 
2024 yılı Mart ayında bir ön-

ceki aya göre 139 bin kişi ar-
tarak 32 milyon 588 bin kişi, 
istihdam oranı ise 0,2 puan ar-
tarak yüzde 49,5 oldu. Bu oran 
erkeklerde yüzde 66,9 iken ka-

dınlarda yüzde 32,5 olarak ger-
çekleşti.

GENÇ NÜFUSTA İŞSİZLİK 
ORANI YÜZDE 15,1

15-24 yaş grubunu kapsa-

yan genç nüfusta işsizlik oranı 
bir önceki aya göre 0,4 puan 
azalarak yüzde 15,1 oldu. Bu 
yaş grubunda işsizlik oranı; er-
keklerde yüzde 11,7, kadınlar-
da ise yüzde 21,2 olarak tah-
min edildi.

GENİŞ TANIMLI İŞSİZLİK 
YÜZDE 24,1 OLDU

Zamana bağlı eksik istih-
dam, potansiyel işgücü ve iş-
sizlerden oluşan atıl işgücü 
oranı 2024 yılı Mart ayında bir 
önceki aya göre 0,4 puan aza-
larak yüzde 24,1 oldu. Zamana 
bağlı eksik istihdam ve işsizle-
rin bütünleşik oranı yüzde 16,1 
iken işsiz ve potansiyel işgü-
cünün bütünleşik oranı yüzde 
17,3 olarak tahmin edildi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İşsizlikte düşüş devam ediyor

Konya'da, FETÖ üyesi ol-
dukları gerekçesiyle hakların-
da kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan 2 firari hükümlü ya-
kalandı. İl Emniyet Müdürlü-
ğü Terörle Mücadele Şubesi 
ekipleri, örgüte üye olmaktan 
hakkında 6 yıl 3 ay kesinleş-

miş hapis cezası olan H.S.H. 
(43) ve 7 yıl 6 ay kesinleşmiş 
hapis cezası olan A.B'nin (46) 
kaldığı adreslere operasyon 
düzenledi. Yakalanan 2 hü-
kümlü, emniyetteki işlemle-
rinin ardından cezaevine gön-
derildi.  n AA

Seydişehir Belediye Baş-
kanı Hasan Ustaoğlu ile PAN-
KOBİRLİK Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 
muhtarlarla istişare toplantısı 
gerçekleştirdi. Ustaoğlu, top-
lantıda yaptığı konuşmada, 
Seydişehir'de birlik, beraber-
lik, dayanışma içerisinde hiz-
metlere devam edeceklerini 
belirtti. Seydişehir'i daha gü-
zel yarınlara taşımanın gayreti 
içerisinde olacaklarını aktaran 

Ustaoğlu, "Bu çalışmalarımızı 
da yürütürken sizlerin de des-
teğiyle her alanda bölgesel kal-
kınmada da önemli hizmetler 
üreteceğiz. Sizlerin istekleri, 
talepleri, görüşleri ve önerile-
ri bizlere yön verecek." dedi. 
PANKOBİRLİK Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ramazan Erkoyun-
cu da Seydişehir ile Beyşehir 
bölgelerinin tarım ve sanayi 
alanında önemli üretim üssü 
haline geldiğini ifade etti.  n AA

Konya’da FETÖ firarisi 
yakalandı

Ustaoğlu: Önemli hizmetler 
üreteceğiz

Yemek yeme ile ilgili 
davranışlarınızı değişti-
rin. Temel besin öğele-
rinin hangi yiyeceklerde 
nelerin bulunduğu bilin-
meli ve sağlıklı yaşama 
uyarlanmalıdır. Bes-
lenme kavramı insanın 
yaşamsal faaliyetlerini 
sürdürebilmesi için ge-
rekli olan besin öğelerini 
tüketmesidir. Düzensiz 
beslenme öğünden alı-
nan verimi düşürmek-
tedir. Ana öğün sayısını azaltmak in-
sülin yanıtını, vücut yağ profilini, enerji 
kaybını ve yağ depolanmasını olumsuz 
etkileyebilir. Vücudun büyümesi, geliş-
mesi ve çalışması için gerekli olan besin 
ögelerinin yeterli miktarlarda alınması 
ve uygun şekilde kullanılması yeterli ve 
dengeli beslenme olarak ifade edilmek-
tedir. Doğru beslenmenin amacı yeterli 
ve dengeli beslenmenin devam ettiril-
mesidir.

Besin gruplarının her birini her 
öğünde bulundurun. Yemek yeme 
alışkanlıklarında gün içindeki enerji yo-
ğunluğu yüksek besinleri tüketmekten 
kaçının. Az az ve sık sık beslenin. Öğün 
atlamayın. Düşük kalorili ve sağlıklı be-
sinler tercih edin. 3 ana öğün ile birlikte 
2-3 ara öğün yapın. Biyolojik saat açı-
sından aynı saatte yemek yemeyi alış-
kanlık haline getirin. Yemekleri küçük 
tabaklarda tercih etmeniz beyin algısı 
için iyi olacaktır. Yemeği yavaş ve küçük 
lokmalarla yiyin, iyi çiğneyin.

Yemek yerken başka işlerle meşgul 
olmayın. Ne yediğinizin bilincinde olun. 
Yemek öncesi ve sonrası su için. Gün 
içerisinde ortalama 10 bardak kadar 
su tüketin. Yemeklere fazla yağ eklen-

meyin.  Yemek pişirme 
yöntemlerine dikkat edin. 

Beslenmenizde sağ-
lıklı besinler olmasına 
özen gösterin. Lifli besle-
nin, hem mideyi hem de 
bağırsakları çalıştırır. Lifli 
gıdalar, açlığı bastırarak, 
tokluk hissi yaratır. Doy-
ma hissi, artık yemeyi bı-
rakmak gerektiği sinyalini 
verir. Lifli gıdalar bir kere 
mideye girdiğinde, doy-
gunluğu artırırlar ve mi-

dedeki diğer besinlerin tutulma süresini 
uzatarak, yemek sonrası doyma hissini 
de zamana yaymış olurlar.

Abur cuburlardan uzak durun. Çay 
ve kahve tüketimlerinde şekeri tüketme-
yin. Gazlı içecekler yerine doğal içecekler 
tercih edin. Hazır ürünlerden kaçının, ye-
meklerinizi kendiniz yapın. Tuzlu ve yağlı 
ürünlerden uzak durun. 

Güne erken başlayın, 7-8 saat kadar 
uyumak yeterlidir. Gün içinde aktifliği-
nizi sağlayın. Hareket edin spor yapın. 
Kendinizi kontrol edin. Yediklerinizi saati 
saatine yazın. 

Kendi beyninizi yönlendirin. Kalori 
hesabından ziyade sağlıklı beslenme 
yöntemlerini uyarlayın. Sürekli tartılma-
yın. Hafta da bir aç karnına sabahları tar-
tılın. Yemek yemeden kilo verebileceğini 
ve sağlıklı beslenebileceğinizi unutun. 
Yemek için kendinize vakit ayırın. 

En önemlisi ruh halinizin iyi olma-
sını sağlayın. Kendinizi iyi hissederek 
iştahınızı kontrol edin. Günlük fiziksel 
aktivitenizi yapın. Kısa mesafelerde taşıt 
kullanmayın. Küçük dokunuşlar meta-
bolizmanızın hızını arttırır. Su tüketimi-
nizi aksatmayın.

Sağlıcakla kalın…

BESLENME ALIŞKANLIKLARINIZI DEĞİŞTİRİN 

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN



Afyonkarahisar’da tütün 
ürünleri satan bir iş yerine polis 
tarafından yapılan baskında 8 
bin 900 adet doldurulmuş ma-
karon ile kaçak ürünler ele ge-
çirildi. Edinilen bilgilere göre, 
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı 
Kaçakçılık ve Organize Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri tarafından alınan bir 
istihbarat üzerine bir iş yerine 

baskın düzenlendi. Baskında 
yapılan aramam da 108 kilog-
ram (kg) nargile tütünü, 8 bin 
900 adet doldurulmuş maka-
ron, bin 306 adet sigara kağı-
dı, 800 adet boş makaron, 12 
paket kıyılmış tütün ve 9 adet 
elektronik sigara likiti ele ge-
çirildi. Olayın ardından B.C.Y., 
isimli şahıs hakkında adli işlem 
yapıldığı bildirildi. n İHA

Karaman'da 14 yaşındaki bir 
çocuğun cep telefonunu gasp et-
tikleri ileri sürülen 3 zanlı tutuk-
landı. Zanlılardan birisinin gasp 
edilen cep telefonunu, telefon-
cuya satması ise güvenlik kame-
rasına yansıdı. Edinilen bilgiye 
göre, İl Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Asayiş Şube Müdürlüğü 
ekipleri, Hisar Mahallesi’nde te-
kel bayisinden kendilerine zorla 
içki aldıran ve bir çocuğun da 
cep telefonunu gasp eden kişile-
rin olduğu ihbarı üzerine hemen 
harekete geçti.

ŞÜPHELİLER 20 DAKİKADA 
YAKALANDI

Olayın yaşandığı adrese 

kısa sürede ulaşan resmi ve si-
vil ekipler, mağdurların verdiği 
eşkaller doğrultusunda çalışma 
başlattı. Kısa sürede sonuca ula-
şan ekipler şüphelilerden Y.N.’yi 

(24), olaydan 20 dakika sonra 
gasp edilen cep telefonunu te-
lefoncuya bin 500 liraya satar-
ken, diğer zanlılar H.E.Ş. (27) ve 
A.G.’yi de (25), Karaman Kalesi 

civarında yakalayarak gözaltına 
aldı. Y.N.’nin telefonu satarken 
rahat tavırlar sergilemesi ise 
güvenlik kamerasına yansıdı.

ÜÇ ŞÜPHELİ DE 
TUTUKLANDI

Gözaltına alınan gasp şüp-
helisi 3 kişi daha sonra ifadeleri 
alınmak üzere İl Emniyet Mü-
dürlüğüne götürüldü. Burada 
işlemleri tamamlanan zanlılar 
Karaman Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde sağlık kontrolün-
den geçirildikten sora adliyeye 
sevk edildi. Gasp şüphelileri çı-
karıldıkları mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi. 
n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, Şırnak, Muş, 
Siirt, Hatay, Tunceli, Bingöl, 
Mardin, Bitlis, Diyarbakır, Van 
ve Hakkari'de bölücü terör ör-
gütü üyelerinin kırsalda eylem 
yapmak amacıyla mağara ve sı-
ğınaklara sakladıkları çeşitli si-
lah, mühimmat ve patlayıcıların 
yok edilmesine yönelik çalışma 
yürütüldüğünü belirtti. Yerlika-
ya, bu kapsamda Jandarma Özel 
Harekat, komando ve güvenlik 
korucularından oluşan 481 tim, 
6 bin 195 jandarma personeli ve 
J-SİHA ile ATAK helikopterle-
rinin desteğiyle "Bozdoğan-37" 
operasyonları düzenlendiğini 
aktardı.

BİRÇOK DOKÜMAN ELE GEÇİRİLDİ
Operasyonlarda 92 mağa-

ra, sığınak ve barınma alanının 
imha edildiği bilgisini paylaşan 
Yerlikaya, şunları kaydetti "495 
kilogram patlayıcı madde, 100 
el yapımı patlayıcı ve düzeneği, 
1660 kapsüle duyarlı patlayıcı, 

3 bin 126 çeşitli çapta ve ebatta 
mühimmat, 54 havan mühim-
matı, 26 RPG-7 roketatar mü-
himmatı ve sevk fişeği, 2 kara 
mayını, 9 el bombası, 82 elekt-
ronik ve mekanik fünye, 3 bin 

126 çeşitli çap ve ebatta mü-
himmat, 12 av tüfeği, 47 metre 
infilaklı fitil, 740 metre elektrik 
kablosu, 2 termal gece dürbü-
nü, 89 şarjör, 8 el dürbünü, 40 
telsiz, 111 tüp, 17 akü, lazer 
noktalama cihazı, termal kame-
ra, fotokapan tespit cihazı, kes-
kin nişancı dürbünü, silah üstü 
dürbünü ve 71 pil bloğu ile çok 
sayıda örgütsel doküman, sağ-
lık ve yaşam malzemeleri ele 
geçirildi." Yerlikaya, açıklama-
sında "Yılın 365 günü, 4 mev-
sim, 12 ay, gece gündüz deme-
den şehir içinde de kırsalda da 
operasyonlar düzenliyoruz. Te-
rörle mücadelemiz son terörist 
etkisiz hale getirilinceye kadar 
kararlılıkla devam edecek." ifa-
delerini kullandı.
n AA
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
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Yayın Türü: Yerel Süreli

Kulu’da trafik kazası: 1 yaralı Otomobil kontrolden çıktı: 3 yaralı

Kulu’da meydana gelen trafik 
kazasında, takla atan hafif ticari 
aracın sürücüsü yaralandı. Kaza, 
akşam saatlerinde ilçeye bağlı 
Yeşiltepe Mahallesinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, A.Ö. 

idaresindeki 06 AJ 5149 plakalı 
Ford marka hafif ticari araç, sü-
rücüsün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıkarak tarlaya girip takla attı. 
Kazada araç sürücüsü A.Ö. ya-

ralandı. Kaza ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yaralı sürücü ambulansla Kulu 
Bölge Devlet Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Kazay-
la ilgili tahkikat başlatıldı. n İHA

Ereğli’de kontrolden çıkan 
otomobilin şarampole uçması so-
nucu 3 kişi yaralandı. Kaza, Kon-
ya-Adana karayolu üzeri Ereğli 
ilçesi Hortu mevkiinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, S.A. 

idaresindeki 34 RH 0955 plakalı 
otomobil sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıkarak şarampole 
uçtu. Kazada otomobil sürücüsü 
ile araçta yolcu olarak bulunan 2 

kişi yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslarla 
Ereğli Devlet Hastanesine kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Kazayla 
ilgili soruşturma sürüyor. n İHA

Bölücü terör örgütüne yönelik 11 ilde düzenlenen "Bozdoğan-37" operasyonlarında 92 mağara ve barınma alanı 
imha edildi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bundan sonrada operasyonların azim ve kararlılıkla devam edeceğini bildirdi

Terör örgütüne darbe!

Telefon hırsızlığı yapan 3 zanlı tutuklandı

8 bin 900 adet makaron elegeçirildi

Konya'da kaybolan eşini öl-
dürdüğü gerekçesiyle tutuklanan 
sanığın yargılanmasına başlandı. 
Akşehir Ağır Ceza Mahkemesin-
deki duruşmaya tutuklu sanık 
Tayfur K, tutuksuz yargılanan 
babası Adem K, annesi Ayten K. 
ile maktul Bedriye K'nin yakınları 
ve taraf avukatları katıldı. Bulun-
duğu cezaevinden Ses ve Görün-
tü Bilişim Sistemi'yle (SEGBİS) 
duruşmaya katılan Tayfur K, eşi 
Bedriye K'yi öldürmediğini savu-
narak suçlamaları kabul etmedi. 
Baskı altında ifade verdiği için 
eşini öldürdüğünü söylediğini id-
dia eden Tayfur K, "Benim suçum 
Bedriye'nin üzerine kapıyı kapatıp 
içeri almamaktı. Onun ailesinden 
şüpheleniyorum, Bedriye'yi onlar 
saklıyor olabilir. Beraatimi istiyo-
rum." dedi. Bunun üzerine mah-
keme başkanı, "Madem Bedriye'yi 
saklıyorlar, kadın neden yurtta 
kalan 3 çocuğunun yanına gidip 
gelmiyor?" diyerek sanığa tepki 
gösterdi. Tutuksuz yargılanan sa-
nıklar Adem K. ile eşi Ayten K. de 
olayla ilgilerinin bulunmadığını ve 
suçsuz olduklarını savunarak be-
raatlerini istedi. Cumhuriyet sav-
cısı, cinayetin Tayfur K. tarafından 

işlendiğinin sabit olduğu, anne ve 
babasının suçsuz olduğu yönünde 
görüş bildirdi. Mahkeme heyeti, 
dosyadaki eksikliklerin gideril-
mesi için Tayfur K'nin tutuklulu-
ğunun devamına karar vererek 
duruşmayı erteledi.

OLAY
Akşehir İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü ekipleri, geçen yıl 6 
Temmuz'da eşi Tayfur K. (36) ta-
rafından kayıp olduğu bildirilen 
Bedriye K'nin (36) bulunması için 
çalışma başlatmış, 3 çocuk annesi 
kadınla ilgili ize rastlanmamıştı. 
Bunun üzerine çiftin yakınları, 
Bedriye K'nin bulunması için tele-
vizyon programına katılarak yar-
dım istemiş, programda çelişkili 
ifadeler kullanan Tayfur K, Akşe-
hir'e döndüğü otobüste gözaltına 
alındıktan sonra tutuklanmıştı. 
Emniyette suçunu itiraf eden Tay-
fur K'nin ifadesinde, Akşehir'deki 
kiraz tarlalarında mevsimlik işçi 
olarak çalışan eşinin kendisini 
aldattığını düşündüğünü, olay 
akşamı eve geldiğinde tartıştık-
larını, boğarak öldürüp cesedini 
otomobiliyle Akşehir-Isparta kara 
yolundaki dağlık araziye attığını 
söylediği öğrenilmişti. n AA-İHA

Korkunç cinayetin davası 
devam ediyor
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Konya İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü ve Selçukya Sanat Derne-
ği’nin birlikte organize ettikleri 
öğrenci yazar buluşmaları kap-
samında Engelsiz Şair ve Yazar 
Hasan Ukdem, Necip Fazıl Kı-
sakürek Ortaokulu’nda “Neden 
Şiiri Seçtim?” adlı bir söyleşi 
gerçekleştirdi. Söyleşiye Sel-
çukya Kültür Sanat Derne-
ği Başkanı Fatma Şeref Polat, 
Necip Fazıl Kısakürek Ortao-
kul Müdürü Arif Hafif, Müdür 
Yardımcı Hasan Volkan Topcu 
ve Türkçe Öğretmeni Ahmet 
Büyükulusoy ile okulda görevli 
öğretmenler katıldı. Ayrıca Sel-
çukya Kültür Sanat Derneği şair 

ve yazarlarından Kazım Öztürk, 
Yakup Çak, Adnan Arı, Hüseyin 
Elmaskaya ve Fotoğraf Sanatçı-
sı Naci İdil de Ukdem’i bu söy-
leşisinde yalnız bırakmadı.

HEBA ETMEYİN
Hasan Ukdem söyleşisinin 

başında, Necip Fazıl Kısakürek 
Ortaokulu öğrencilerine “Siz-
ler büyüdükçe zorlu bir hayatın 
içinde bulacaksınız kendinizi. 
Bu nedenle kendinize özel alan-
lar açın. Zevklerinize uygun ho-
bileriniz olsun. Mutlaka okuma-
ya, hatta yazmaya vakit ayırın. 
Hayatınızı sadece mesleğiniz 
için, para kazanmak için yaşa-
dığınız bir dünya oluşturmakla 

heba etmeyin. Hayat üzerinize 
geldiği zaman kaçabileceğiniz 
alanınız olsun” dedi. 

BAŞKA BİR DÜNYADA
 HİSSETTİ

Neden şiiri seçtim açıkla-
masını ise: Henüz şiir yazmaya 
başlamadan önce de şiir okur-
ken kendisini başka bir dünya-
da hissettiğini ve bu nedenle 
olsa gerek şiiri seçtiğini söyle-
di. Öğrencilere “Hangi yolda 
yürürseniz yürüyün o yoldan 
sizden önce yürüyenlerin neler 
yaptığını, ne gibi eserler bırak-
tığını inceleyin, ben bu sebep-
le benden önceki şairleri hala 
okumaya devam ediyorum” di-

yen Ukdem, okuduğu bu şairle-
rin hepsini çok sevdiğini, ancak 
hangi şairi sevdin derseniz Han 
Duvarları’nın şairi Faruk Nafiz 
Çamlıbel derim dedi.

DAHA SONRA SORULAR 
YANITLANDI

Hasan Ukdem söyleşisinin 
son bölümünde öğrencilerin 
sorularını yanıtladı ve şiirlerini 
okuyan ve konuşmasının ara-
sında sorduğu sorulara doğru 
yanıt veren öğrencilere kitap-
larını imzaladı ve hediye etti. 
Programın sonunda Ukdem’ 
okul idaresinin çiçek takdimi ve 
teşekkür konuşması yapıldı.
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Çumra Kültür ve Sanat Top-
luluğu’nun mutat kültür ve sanat 
etkinliği icra edildi. Çumra Çatal-
höyük Kültür Merkezi’nde sunu-
culuğunu Merve Cura ile Zehra 
Nur Eser’in yaptığı etkinliğin açılış 
konuşmasını Topluluk Başkanı Sa-
dık Gökce yaptı. Programı Özkan 
Atik’te öğretmen Merve Cura ve 
İmam Hatip Lisesi Edebiyat Öğ-
retmeni Keramet Öngel hazırla-
dı. Sadık Gökce, mayıs ayının çok 
önemli olaylara sahne olduğunu 
ifade etti. “Biliyorsunuz 29 Mayıs 
İstanbul’un Fethi yıldönümü. Bu 
Türk tarihinde çok önemli bir olay-
dır. Bu ayda çağ açıp çağ kapandı. 
Yine 19 Mayıs’ta Mustafa Kemal 
Atatürk, toprakları işgal edilmiş 
esir bir milleti kurtarmak için bir 
avuç vatanseverle Samsun’a çı-
karak Milli Mücadeleyi başlattı. 6 
Mayıs Hıdırellez’dir. Hıdırellez’in 
bizim kültürümüzde hem dini 
hem de milli anlamı vardır. İnan-
ca göre Hızır ile İlyas Peygamber 
6 Mayıs Cuma günü buluşmuş-
lar; fakir ve zorda kalan insanlara 
yardım etmek için anlaşmışlardır. 
6 Mayıs bir bayram gibi kutlanan 
bir doğa bayramıdır. Herkes o gün 
kırlarda koşar, eğlenir. Yani top-
rakların ısınıp, fide ve tohumların 
toprakla buluştuğu zamandır.”

SULTAN YÖNÜ ÖN PLANDA
Programın birinci kısmında 

İstanbul’u fetheden Hükümdar 
Fatih Sultan Mehmet’in şairlik ve 
sanatkârlık yönünü Çumra İmam 
hatip Lisesi Edebiyat Öğretme-
ni Keramet Öngel anlattı. Ön-
gel, “Fatih’in hep sultan yönü ön 
plâna çıkmıştır. O aynı zamanda 
hem şair, hem mühendis hem de 
dilcidir. Başta Türkçe olmak üzere 
Arapça, Farsça, Latince, Yunanca, 
İtalyanca, Fransızca ve Slavca dil-
lerini çok iyi biliyordu. Çok iyi bir 
matematikçiydi.”

MEDRESELER AÇILDI
Fatih Sultan Mehmet’in İstan-

bul’u alarak çağ açıp çağ kapattı-

ğını İfade eden Keramet Öngel, 
“O, İtalya ve İspanya’dan kovulan 
sanatçıları ve ilim adamlarını İs-
tanbul’da toplayarak çalışmaları-
na yardımcı olmuş, Rönesans’ın 
hazırlanmasına zemin hazırlamış-
tır. Ayrıca medreseler açarak İs-
tanbul Üniversitesinin de temelini 
atmıştır.” dedi.

SANATKAR BİR HÜKÜMDAR
Fatih Sultan Mehmet’in daha 

çocukluğundan itibaren sanatkâr 
olduğunun beyan eden Öngel, 
Süheyl Ünver’in 1944 ‘te Topka-
pı Sarayı Müzesinde Fatih Sultan 
Mehmet’e ait tuğra ve çizimleri-
nin bulunduğu bir not defterini 
1961’de Fatih’in Çocukluk Def-
teri üzerinde bir değerlendirme 
yaptığını şöyle aktardı. “Fatih’in 
kimi yarım kimi tamamlanmış 
tuğraları ve tuğra çalışmaları var-
dır. Sultan II. Murat ve Fatih devri 
yapılarında görülen çiçek ve süs-

lemeler, baykuş, at başları, kartal, 
leylek, balık çizimleri, Doğulu ve 
Batılı özellikleri bulunan portre 
çalışmaları, o döneme özgü Türk 
alfabesi, Yunanca alfabe, Farsça iyi 
okunamayan yazılar ihtiva etmek-
tedir.”Öngel, Fatih’in hükümdarlı-
ğının yanı sıra resim, dil ve ede-
biyat gibi birçok sanat dallarında 
faaliyet gösterdiğini ifade etti

KENDİ PORTRESİNİ ÇİZDİRDİ
Fatih Sultan Mehmet’in Os-

manlı sultanları içinde kendi 
portresini çizdiren ilk hükümdar 
olduğunun altını çizen Keramet 
Öngel, “Ahmet Paşa, Zeynep Ha-
tun, Necati Bey, Melihî, Aşıkî vs. 
şairleri ve ilim adamlarını sarayın-
da sohbetler düzenleyerek onlara 
iltifat ettiğini, onlara hediyeler 
vererek sanatlarını desteklediğini 
vurguladı. O dönemin Tezkirecile-
rinden Sehi Bey’e istinaden Fatih 
Sultan Mehmet’in sanatçıları en 

çok koruyan ve destekleyen hü-
kümdardır. Her cins latifeye kabil, 
her çeşit hünere mail, özellikle 
ilim ehline son derece rağbet ve 
iltifat ederdi ki hiçbir padişah et-
memiştir. Onun şairler zümresi-
ne ettiği itibar ve verdiği şöhreti 
hiçbir padişah vermemiştir. Onun 
devrinde toplanan şairler hiçbir 
padişah zamanında bir araya gel-
memiştir.”

ŞİİRLER YAZDI
Keramet Öngel, Fatih Sultan 

Mehmet’in “Avni” mahlasıyla şi-
irler yazdığını belirterek “gönül” 
redifli muhammesinden iki ben-
dini okudu. Özkan Atik İlkokulu 
Öğretmeni Merve Cura’da Ata-
türk’ün Samsuna çıktığı gün olan 
19 Mayıs ile ilgili bir konuşma 
yaptı. Cura “ 19 Mayıs, Türkiye 
Cumhuriyeti tarihinde dönüm 
noktalarından birdir.  Türk milleti, 
Birinci dünya Savaşı sonrasında 

kötüleşen koşullar içinde kurtuluş 
çareleri ararken büyük bir lider 
Mustafa Kemal Samsun’da orta-
ya çıktı ve ‘kurtuluş’ yolunu açtı.” 
diyerek Milli Mücadelenin fitilini 
ateşlediğini ifade etti.

STRATEJİK ÖNEME SAHİP
Öğretmen Merve Cura, Sam-

sun’un işgal kuvvetleri ve milli 
mücadele için stratejik bir öne-
me sahip olduğunu belirtti. Cura, 
Mustafa Kemal’in Samsun’a çık-
tığı zaman gördüğü manzarayı 
şöyle nakletti: “Mustafa Kemal, 
Samsun’a çıktığında gördüğü 
manzara pek parlak değildi. Şe-
hirde İngiliz işgal kuvvetleri vardı. 
Pontusçular sokaklarda kol gezi-
yordu. Halk kendisini koruyama-
yacak durumdaydı. Mustafa Ke-
mal, bugün müze haline getirilen 
Hıntıka Palas’ta kaldığı süre içinde 
hep bunları düşündü. Yolculukta 
geçirdiği uykusuz geceler sona 

ermemişti. Şimdi burada uykusuz 
geceler başlamıştı. Onda ve onun 
gibi düşünenlerde bu azim olduk-
ça engeller aşılmaz değildi” dedi. 

GENÇLİĞE SIK VURGU YAPTI
Mustafa Kemal Atatürk’ün 

gençliğe sık sık vurgu yaptığını 
belirten Merve Cura, gençliğin 
gelecek için bir ümit olduğunu, 
Cumhuriyeti ve inkılâplarını yaşa-
tacak olanların gençler olduğunu 
belirtti. Cura, “ Atatürk, Milli Mü-
cadele sırasında Türk milletini ileri 
götürecek olanların ve köhnemiş 
fikirlere karşı gelecek olanların 
genç fikirler olduğunu görmüştür. 
Bu nedenle gençlik ‘kavramı’ Ata-
türk için ayrı bir önem taşımak-
tadır. Atatürk gençlerden sık sık 
bahsederken yaş sınır dışında fikri 
olarak gençliği; yani fikirde yeni-
liği ifade etmiştir. Onun şu sözü 
çok önemlidir: ‘Genç fikirli demek, 
doğruyu gören ve anlayan ger-
çek fikirli demektir. Onun için 19 
Mayıs 1919 Gençlik ve Spor Bay-
ramını, gençlere hediye etmiştir” 
dedi. 

ÇEŞİTLİ PARÇALAR ÇALINDI
Mevlüt Mülayim, “Gel Bu 

Dünyaya Küsme”, Anuş Gökce 
“Bayram”, Dilek Karataş, “Geri 
Gelen Mektup”, M.Ali Karataş, 
Arif Nihat Asya’nın “Fetih Marşı”-
nı, Elife Mısral “Kaç Yıl Biçerdin 
Be Nazım”, Halime Doğru, “İşte 
Gelmiş Gidiyorum”,  Ahmet Gök 
“Sebebi Çok”,  Uğur Köfe, “Gölge-
de Soru”, Ahmet Yavuz, Abülva-
hap Kocaman’ın “Fetih Destanı”-
nı,  Nermin Şahin, “Seda Yükselir 
Kubbelerinden” şiirlerini okudular. 
Neyde Mustafa Enes Sezen, dar-
bukada Tahir Küçükvan, kanunda 
Muhammed Emin Parlaktürk’ten 
ibaret olan saz ekibi de “Akşam 
Akşam Güneşi”, “Fikrimin İnce 
Gülü”, “Bir Kızıl Gonca”, “İstan-
bul Sokakları”, “Nazende Sevgili”, 
“Çanakkale Türküsü”, “İki Kek-
lik”, “Yolcu” parçalarını çaldılar.
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Özellikle bu yıl Konya’da ciddi 
bir kuraklık baş gösterdi. Normal-
de her sene kış mevsimlerini bol 
kar yağışlı ve soğuk geçirirdik. 
Ama bu yıl kış mevsiminde baharı 
yaşadık…

Bu kış ne kar ne yağmur ne de 
soğuk yüzü gördük. Böyle olunca 
yaşanan kuraklığın üzerine Konya 
ve çevre ilçelerde eller yağmur du-
ası için açıldı.

Yapılan dualardan sonra gök-
ten adeta bir rahmet yağdı ve Kon-
ya biraz olsun bereket yaşadı. Ama 
adama demezler mi; “Sen doğayı, 
suyu koruma, orman yangınlarına 
neden ol, atmosferi del, sonra da 

yağmur duasına çık! Bu nasıl bir 
çelişki???

Allah ne demiş, önce tevekkül 
sonra dua.

Bir sınava girdiğinizi düşünün 
ve hiç çalışmadınız. Ama Allah’a 
100 almak için dua ediyorsunuz. 
Kusura bakmayın ama Konyalılar 
da bu örneğin ta kendisi. Ya şe-
hirde temiz hava yok, yeşillik yok, 
ağaç yok. Bir de duaya çıkıyorlar. 

Olaya en başından bakalım. 
Eğer insanoğlu düzgün yaşasaydı, 
suyu değerini bilerek kullansaydı, 
şehrin ortasına sanayi ve fabrika 
kurmasaydı, atmosferi delmeyip 
doğaya iyi baksaydı sizce yağmur 

duasına gerek kalır 
mıydı?

Ama maalesef 
insanoğlu işte… İş 
işten geçtikten sonra 
Müslüman olduğumuz 
aklımıza geliyor. Müs-
lümanlık sadece dua 
etmekle olmaz. Şeklen 
ve fiilin de Müslüman 
olmanız gerekir. 

Bir dua vardır;
“Allah’ım! Sana 

teslim oldum, sana inandım, sana 
güvendim. Yüzümü, gönlümü sana 

çevirdim, senin yar-
dımınla düşmanlara 
karşı mücadele ettim. 
Kitabın ile hükmettim. 
Şimdiye kadar yap-
tığım, bundan sonra 
yapacağım, gizledi-
ğim, açığa vurduğum 
ve senin benden daha 
iyi bildiğin günahlarımı 
affeyle! Öne geçiren de 
sen, geride bırakan da 
sensin. Senden başka 

ilâh yoktur.” (Buhârî, Teheccüd 1, 
Daavât 10, Tevhîd 8, 24; 35) 

Bu dua hayatta hiçbir önlem 
almamış Müslümanın duası de-
ğildir. 

Tevekkül; bir kimsenin bir olay 
karşısında elinden geleni yaptıktan 
sonra Allah'a kayıtsız, şartsız teslim 
olması ve kaderine razı gelmesidir.

Tevekkül etmek Allah’a güven-
menin temelini oluşturur. Bir işin 
yapılması konusunda kişi elinden 
gelen bütün gayretleri gösterir ve 
bundan sonrasını da Allah’a bırakır. 
Şu da önemli bir gerçektir ki kişi, 
herhangi bir çaba göstermeden te-
vekkül etmeye çalışırsa bu işlemin 
gerçekleşmeme olasılığı mümkün-
dür. Tevekkül etmede çaba oldukça 

önemli bir unsurdur.
Bir hadiste ise şöyle geçer; Hz. 

Ömer’in naklettiğine göre, Resû-
lullah (sallallahu aleyhi vessellem) 
şöyle buyurmuştur: “Eğer siz gere-
ği gibi Allah’a tevekkül etmiş olsay-
dınız, tıpkı sabahleyin kursakları 
boş olarak çıkıp (akşam) doymuş 
bir şekilde dönen kuşların rızık-
landırıldığı gibi sizler de rızıklandı-
rılırdınız.” (Tirmizî, Zühd, 33; İbn 
Mâce, Zühd,14) 

Ama bizler hiçbir önlem almı-
yoruz ve sonrasında yağmur duası 
ediyoruz.

Edelim bakalım. Sonu hayrol-
sun… 

EY KONYA! ÖNCE TEVEKKÜL SONRA YAĞMUR DUASI

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Çumra Kültür ve Sanat Topluluğu Başkanı Sadık Gökce, “29 Mayıs İstanbul’un Fethi yıldönümü. Bu Türk tarihinde çok önem-
li bir olaydır. Bu ayda çağ açıp çağ kapandı. Yani toprakların ısınıp, fide ve tohumların toprakla buluştuğu zamandır” dedi

Çağ açıp çağ kapattı!

Ukdem: Okumaya yazmaya vakit ayırın

Karayolu Trafik Haftası nede-
niyle, Yunak Kaymakamlığının hi-
mayelerinde İlçe Emniyet Amirliği, 
İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile 
çeşitli etkinlikler yapılıyor. Emniyet 
ve Jandarma Trafik Tescil ve De-
netleme büro personeli ve diğer 
paydaş kurumların katılımıyla va-
tandaşlara ve öğrencilere trafiğin 
bu yılki mottosu olan "Hayatla Ya-
rışılmaz" başta olmak üzere, "Ya-
yalar Kırmızı Çizgimiz" ve Trafikte 
Her Yıl Daha İyiye" kampanyaları 
hakkında çeşitli etkinlikler yapıl-
dı. Çocuklar, yayalar, sürücüler ve 
yol kullanıcılarına bilinçlendirme 
adına gerek görsellerle gerek va-
tandaşlarla bir araya gelerek tra-
fik kuralları ve kurallara uymanın 

önemi vurgulandı. Yunak'ta bulu-
nan okullarda öğrencilere yönelik 
olarak trafik güvenliği konusunda 
eğitim verildi. Bu kapsamda ilk 
önce Atatürk İlkokulunda Trafik 
Haftası kapsamında 120 öğrenci-
ye bilgilendirme, tanıtım ve gös-
teri faaliyetleri yapıldı. Etkinlikler 
kapsamında genel trafik konuları, 
kişisel güvenlik, araçların tanıtı-
mı, düdük ve broşür dağıtımı ya-
pılarak öğrencilere bilgilendirme, 
tanıtım ve gösteri faaliyetleri ya-
pıldı.  Yapılan faaliyetlere; Yunak 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut 
İşcan, İlçe Emniyet Amiri Numan 
Salatan, İlçe Jandarma Komutanı 
Hüseyin İmren'in yanısıra diğer 
görevli ve yetkililer de katıldı.
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Yunak’ta çocuklar için trafik 
eğitimi verildi

Sadık Gökce
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

PERSONELLER 
ALINACAKTIR 

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞMAK ÜZERE;

Adres: 4.O.S.B 404 Nolu sok. No:2 Selçuklu/Konya

Tel: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.'nde çalıştırımak üzere

1- Gazaltı ve elektrik kaynakçıları 18-35 yaş arası
2- Elektrikçi (seyahat engeli olmayan) 18-35 yaş arası

iyi derecede Autocad kullanmasını bilen
Office programlarına hakim

Kumanda kontrol panosu projelerini reelde uygulayabilen 
Elektriksel teknik ingilizceye hakim 

Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen
Üniversitelerin Elektrik Elektronik Mühendisliği, Mekatronik 

Mühendisliği bölümlerinden mezun
Askerlik ile ilişkisi bulunmayan

3- Yetiştirilmek üzere vasıfsız elemanlar
4- Depocu
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Merkezi Hekim Randevu Siste-
minde (MHRS) "Onaylı Randevu" dö-
nemi 13 Mayıs Pazartesi günü başlı-
yor. Derlenen bilgiye göre, hastalara, 
hastanelere ve hekimlere zamanı ve-
rimli kullanma imkanı sunacak Onaylı 
Randevu Sistemi'nde, randevuların 
iptal edilmesinin ardından boş kalan 
kapasite, hizmet bekleyen hastalar için 
kullanılacak. Sağlıkta "Onaylı Rande-
vu Dönemi" 13 Mayıs'ta başlıyor Boş 
kalan her randevuda, sistemden ran-
devu alamayan ancak talep bırakmış 
hastalara ulaşılacak ve öncelik talepte 
bulunan hastalara verilecek.

Yeni sisteme ilişkin merak edilen 
10 soru ve yanıtları şöyle: 1- "Onaylı 
Randevu Sistemi" nedir ve ne zaman 
uygulamaya girecek? Onaylı Randevu 
Sistemi, randevuların iptal edilmesi-
nin ardından boş kalan kapasitenin 
hizmet bekleyen hastalar için kulla-
nılmasını sağlayacak. Uygulama, 13 
Mayıs Pazartesi günü itibarıyla alına-
cak randevular için geçerli olacak. 2- 
Sistem üzerinden randevu alan kişile-
rin, randevu saatine uyacağına ilişkin 
onay vermesi gerekiyor mu? Randevu 
tarihinden bir gün önce, akşam saat 
20.00'ye kadar kişilerin randevusuna 
onay vermesi veya gelemeyeceğini 
bildirmesi gerekecek. Onay, "www.
mhrs.gov.tr" internet sitesi, mobil uy-
gulama ve "ALO 182" çağrı merkezi 
olmak üzere tüm kanallar üzerinden 
verilebilecek. 3- Onay verilen randevu 
iptal edilebilecek mi? Randevu tari-
hinden bir gün önce saat 20.00'ye ka-
dar "www.mhrs.gov.tr" internet sitesi, 
mobil uygulama ve ALO 182 çağrı 
merkezi aracılığıyla iptal işlemleri ger-

çekleştirilebilecek. 4- Sistem üzerin-
den randevu alan ancak onaylamayan 
kişilere ilişkin süreç nasıl yürütülecek? 
Son onay saatine kadar randevusunu 
onaylamayan kişilerin randevusu sis-
tem tarafından iptal edilecek. 5- Onay-
lanan randevuya gidilmezse herhangi 
bir kısıtlama uygulanacak mı? Rande-
vusunu onayladığı halde gitmeyen ki-
şilerin, aynı branş için 15 gün boyun-
ca yeni randevu alması kısıtlanacak. 
Fakat bu kişiler Bakanlığa bağlı sağlık 
kuruluşlarından randevusuz hizmet 
alabilecek. 6- Randevusunu onayla-
mayan ya da iptal etmeyen kişiler, 
ertesi gün başvuruda bulunduğu has-
taneden hizmet alabilecek mi? Üze-
rinde herhangi bir işlem yapılmayan 
randevular, bir gün önce saat 20.00'de 
otomatik olarak iptal edilecek. Bu du-
rumda kişi tekrar randevu alabilecek 
ya da sağlık tesislerinden randevusuz 
hizmet alabilecek. 7- Tüm randevular 
için onay zorunlu olacak mı? Üç gün 
ve daha sonrası için alınan tüm ran-
devularda onay zorunluluğu olacak, 
ancak muayene tarihinden önceki iki 

gün içerisinde alınan randevular, oto-
matik olarak onaylanmış sayılacak. 
Örneğin 24 Mayıs tarihi için 22 veya 
23 Mayıs'ta alınan bir randevu, otoma-
tik olarak onaylanmış kabul edilecek. 
8- Onaylı randevu sisteminden muaf 
olan gruplar var mı? Onaylı randevu 
sistemindeki bu uygulamadan 65 yaş 
üstü hastalar ve kanser hastaları muaf 
tutulacak. Bu gruptaki hastalar, her 
zaman randevu alabilecek.

9- Hastaneden 24 Mayıs günü 
saat 14.00 için randevu alan ve bir 
gün önce randevusunu onaylayan kişi, 
onay işleminden sonra randevuya git-
mesini engelleyen bir durum ortaya 
çıktığında nasıl bir yol izleyecek? Ran-
devu, kişi tarafından ya da otomatik 
olarak onaylanmış olsa da 23 Mayıs 
20.00'ye kadar iptal edilebilecek. Bu 
saate kadar onaylı randevusunu iptal 
etmeyen ve randevusuna gitmeyen 
kişilerin, aynı branş için 15 gün bo-
yunca yeni randevu alması kısıtlana-
cak. Fakat kişiler sağlık tesislerinden 
randevusuz hizmet alabilecek. 10- 
Ertesi güne randevusu bulunan 200 
kişi, saat 20.00'ye kadar randevusunu 
onaylamadı. Bu randevular, otomatik 
olarak iptal edilmiş kabul edilerek, ta-
lepte bulunan hastalara mı verilecek? 
Saat 20.00'ye kadar onay işlemini ger-
çekleştirmeyen bir kişi, sonrasında 
randevu alabilecek mi? Randevuları, 
onaylanmadığı için otomatik iptal edi-
len kişiler, tekrar randevu alabilecek. 
Herhangi bir kısıtlama uygulanmaya-
cak. Saat 20.00 itibarıyla otomatik ola-
rak iptal edilerek boşalan randevular, 
öncelikli olarak talepte bulunan kişile-
re verilecek. n AA

EKMEKLİK BUĞDAY UNU mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2024/574236
1-İdarenin
a) Adı				    : KULU BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi			   : CAMIKEBIR MAHALLESI OLOF PALME BULVARI 
				      NO:1/201 42770 KULU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 4449584 - 3326412150
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı				    : EKMEKLİK BUĞDAY UNU
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 5000 torba=250.000 kg
				      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
				      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Kulu Belediyesi Halk Ekmek Fırınına teslim 
				      edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen 
				      sipariş tarihinden itibaren 5 (beş) gün içerisinde 
				      peyder pey Halk Ekmek Fabrikasına teslim 
  				      edilecektir.
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe 
				      başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 03.06.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri	 : Kulu Belediyesi Destek Hizmetleri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)		    Müdürlüğü İhale İşleri Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

EKMEKLİK BUĞDAY UNU SATIN ALINACAKTIR
KULU BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2030028

İsrail savaş uçaklarının Gaz-
ze kentinde birçok yerleşim yerini 
bombaladığına işaret edilen haber-
de, kentteki Yermuk Caddesi'nde 
bombalanan bir evde 3 kişinin can-
sız bedeni ile 5 yaralının çıkarıldığı 
belirtildi. İsrail'in Gazze kentindeki 
Nafak Caddesi'nde hedef aldığı bir 
evde 6 kişinin yaralandığı aktarılan 
haberde, İsrail savaş uçaklarının ay-
rıca Gazze kentindeki Zeytun, Sab-
ra, Nasr, Tel el-Hava ve Şati Mülteci 
Kampı'nda birçok evi bombaladığı 
ifade edildi. İsrail ordusunun gece 
saatlerinde Gazze Şeridi'nin gü-
neyinde yer alan Refah kentine de 
saldırılar düzenlediği bilgisi yer alan 
haberde, Gazze Şeridi'nin orta ke-
simindeki Nuseyrat Mülteci Kam-
pı'nın hava saldırılarıyla hedef alın-
dığı kaydedildi.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 7 
EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları, "Filistinlilere 
ve başta Mescid-i Aksa olmak üze-
re kutsal değerlere yönelik sürekli 
ihlallere karşılık verme" gerekçesiy-
le İsrail'e 7 Ekim 2023'te kapsamlı 
saldırı düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki 
saldırılarda 1200 İsraillinin öldüğü-
nü, 5 bin 132 kişinin de yaralandı-
ğını açıkladı.İsrail'in 7 Ekim'den bu 
yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği 
saldırılarda en az 14 bin 944’ü ço-
cuk, 9 bin 849'u kadın olmak üzere 
34 bin 904 Filistinli öldürüldü, 78 
bin 514 kişi yaralandı. Enkaz altın-

da hala binlerce ölü olduğu bildiri-
lirken, halkın sığındığı hastane ve 
eğitim kurumları hedef alınarak sivil 
altyapı da tahrip ediliyor. İsrail or-
dusu, Gazze Şeridi'ne saldırılarının 
başladığı 7 Ekim'den bu yana 269’u 
karadan işgal sürecinde olmak üze-
re 614 askerinin öldüğünü duyurdu.

BM’DEN AÇIKLAMA GELDİ
Birleşmiş Milletler (BM), İsrail'in 

6 Mayıs'ta saldırılarını yoğunlaştır-
dığı, yaklaşık bir milyon yerinden 
edilmiş Filistinlinin bulunduğu Gaz-
ze Şeridi'nin güneyindeki Refah’tan 
ayrılanların sayısının tahmini 110 
bine çıktığını duyurdu. BM Ya-
kın Doğu'daki Filistinli Mültecilere 
Yardım ve Bayındırlık Ajansından 
(UNRWA) yapılan açıklamada, İs-
rail ordusunun saldırılarını yoğun-

laştırması nedeniyle zorla yerinden 
edilmelerin sürdüğü bildirildi. Açık-
lamada, "UNRWA, yaklaşık 110 bin 
kişinin güvenlik arayışıyla Refah'tan 
kaçtığını tahmin ediyor. Ancak Gaz-
ze'de hiçbir yer güvenli değil ve 
yaşam şartları çok kötü. Tek umut 
acil ateşkes." ifadelerine yer veril-
di. İsrail ordusu, 6 Mayıs'ta yaptığı 
açıklamada, zorla yerinden edilmiş 
Filistinlilerin sığındığı Refah'ın do-
ğusundaki bazı mahallelerin boşal-
tılmasını istemiş, 7 Mayıs sabahı da 
Gazze'nin Refah bölgesine kara sal-
dırısı başlatarak Mısır ile olan sınır 
kapısının Gazze tarafını ele geçirdi-
ğini duyurmuştu.
GAZZE'DE YERİNDEN EDİLENLERİN 

SON SIĞINAĞI REFAH
İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana 

sürdürdüğü saldırıları nedeniyle 
yaklaşık 2,3 milyon nüfuslu Gazze 
Şeridi'nde 1,9 milyon kişi, yerinden 
edildi. Bu Filistinlilerin çoğu, İsrail'in 
daha önce "güvenli bölge" olduğunu 
iddia ettiği Refah kentine sığındı.

Gazze Şeridi'nin en güneyinde, 
Mısır sınırında yer alan Refah'ın 
İsrail saldırılarından önce 280 bin 
olan nüfusu, halihazırda 5 katından 
fazla artarak neredeyse 1,5 milyona 
ulaştı. İsrail saldırılarından kaçarak, 
yeterli kalacak yerin bulunmadığı 
ve altyapının yetersiz kaldığı Refah'a 
sığınan Filistinlilerin büyük bölümü, 
derme çatma çadırlardan oluşan 
kamplarda yaşam mücadelesi veri-
yor.  n AA

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin birçok bölgesini gece boyunca havadan bombaladığı bildirildi. Filistin resmi ajansı 
WAFA'da yer alan haberde, İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarını 217. gününde sürdürdüğüne dikkat çekildi

Sağlık’ta yeni dönem başlıyor

Terörist Israil yine durmadı!

Dr. Fahrettin Koca
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Obezite, dünya genelinde gide-
rek artan bir sağlık sorunu olarak 
öne çıkarken, TÜİK verilerine göre, 
ülkemizde her 5 kişiden 1'i obezite 
sorunu yaşıyor. Gastroenteroloji Uz-
manı Doç. Dr. Bilal Toka, “Obezite, 
birçok hastalığa davetiye çıkarabilir. 
Obezite tedavisinde ilk seçenek her 
zaman diyet ve egzersizle destek-
lenen bir yaşam tarzı değişikliği ol-
malıdır. Diyet ve egzersizle yeterli 
kilo kaybı sağlayamayan hastalarda 
ilaçlar, endoskopik ve cerrahi tedavi-
ler uygulanabilir” dedi. Obezite, vü-
cut ağırlığı ve özellikle yağ oranının, 
sağlık üzerinde olumsuz etkiler oluş-
turacak derecede fazla olması duru-
mu olarak tanımlanırken, Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine 
göre, ülkemizde her 5 kişiden 1'inin 
obez olduğu görülüyor. Medicana 
Konya Hastanesi Gastroenteroloji 
Uzmanı Doç. Dr. Bilal Toka, obezi-
tenin artmasının sebebini sedanter 
(hareketsiz) yaşam tarzı ve beslen-
mede hazır gıdaların çok fazla tüke-
tilmesi olarak açıkladı. Obezitenin 
sadece fiziki olarak değil, sağlık açı-
sından da birçok zararı bulunuyor.

ALINAN KALORİ İLE HARCANAN 
KALORİ DENGEDE OLMALI

Anne karnında başlayan ve ya-
şam boyu devam eden bir süreç 
olan beslenme büyük önem arz 
ediyor. Çocuklarda büyüme ve ge-
lişmenin sağlıklı olabilmesi için ye-
terli ve dengeli beslenmenin olması 
gerektiğini kaydeden Doç. Dr. Bilal 
Toka, yetişkinlerde ise; yaşa, cinsiye-
te, yaptığı işe, genetik özelliklere ve 
sağlık durumuna göre değişen gün-

lük kalori miktarının aşılmaması ge-
rektiğini ifade etti. Sağlıklı bir yaşam 
sürdürmek için, alınan kalori ile har-
canan kalorinin dengede tutulması 
gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. Bilal 
Toka, “Aşırı kalori alımının yanı sıra 
düşük kalori tüketimi de, artan ener-
jinin vücutta yağ olarak depolanma-
sına ve obezitenin oluşmasına yol 
açar. Özellikle santral ya da elma tipi 
obezite, kronik sağlık sorunlarının 
oluşması açısından daha yüksek risk 
barındırmaktadır” şeklinde konuştu.

KALP HASTALIKLARI, DİYABET VE 
HİPERTANSİYON RİSKİNİ ARTIRIR

Obezitenin etkili bir şekilde yö-
netilmesi ve tedavi edilmesi birey 
ve toplum sağlığı açısından büyük 
önem taşıyor. Obezitenin başka 
hastalıklara da davetiye çıkardığını 
söyleyen Doç. Dr. Bilal Toka, “Obez 
hastalarda uyku bozuklukları, aşı-
rı terleme, nefes almada zorluklar, 
horlama, çabuk yorulma, ayaklarda 
ödem, adet düzensizlikleri, cinsel 
işlev bozuklukları, sırt ağrıları, reflü, 
şişkinlik ve kabızlık gibi birçok şika-
yet görülebilir. Ayrıca kalp ve damar 
hastalıkları, tip 2 diyabet, bazı kan-
ser türleri, hipertansiyon, depres-

yon, karaciğer yağlanması ve siroz 
gibi birçok ciddi hastalığın oluşma-
sında da obezite ciddi bir faktördür. 
Kısacası fazla kalori alımı kronik has-
talıkları da beraberinde getirir” diye 
konuştu.

TÜRKİYE, OBEZİTEDE
 İLK SIRALARDA

Dünya Sağlık Örgütü’nün 2024 
verilerine göre, Türkiye, yüzde 
66.8’lik oranla Avrupa’nın en obez 
ülkesi konumunda bulunuyor. Sağ-
lıklı bir toplum olabilmek için bu ve-
rilerin değişmesi gerektiğine dikkat 
çeken Gastroentroloji Uzmanı Doç. 
Dr. Bilal Toka, “Obezitenin tedavi-
sinde ilk seçenek her zaman diyet 
ve egzersizle desteklenen bir yaşam 
tarzı değişikliği olması gerekir. Diyet 
ve egzersizle yeterli kilo kaybı sağ-
layamayan hastalarda ilaçlar, endos-
kopik ve cerrahi tedaviler uygulana-
bilir” ifadelerini kullandı.

MİDE BALONU, CERRAHİ BİR 
İŞLEM DEĞİLDİR

Son yıllarda teknolojideki geliş-
meler sayesinde endoskopik olarak 
obezitenin yönetimi ve tedavisinde 
büyük kolaylıklar sağlandığına dik-
kat çeken Doç. Dr. Bilal Toka, “En-

doskopik tedaviler, daha az invazif 
olmaları ve daha az risk taşımaları 
nedeniyle giderek daha fazla popü-
lerlik kazanmaktadır. Başlıca mide 
botoksu, mide balonu ve endoskopik 
sütürlerle uygulanan gastroplasti 
yöntemlerini içermektedir. En yay-
gın uygulanan endoskopik tedavi 
yöntemi ise mide balonu yöntemidir. 
Bu işlemde, bir endoskop aracılığıyla 
mideye yerleştirilen şişirilebilir bir 
balon, mide hacmini artırarak tokluk 
hissini artırır. Bu sayede, kişiler daha 
az yemek yemekte ve kilo vermeye 
başlamaktadır. Mide balonu tedavi-
si, cerrahi bir işlem olmaması nede-
niyle bazı avantajlar sunmaktadır. 
Hastalar, mide balonu çıkartılana 
kadar normal günlük aktivitelerine 
devam edebilir. Ayrıca mide balonu, 
obeziteye bağlı diyabet gibi bazı sağ-
lık sorunlarını da iyileştirebilir veya 
kontrol altına alabilir. Endoskopik 
gastroplastiler ise cerrahi tedavile-
re önemli bir alternatif olarak öne 
çıkmakta, ameliyatsız olarak mide 
hacminin endoskopik sütürlerle kü-
çültülmesi esasına dayanmaktadır. 
Cerrahi tedavi seçenekleri gastrik 
by-pass ve sleeve gastrektomi gibi 
çeşitli mide ve barsak ameliyatlarını 
içermektedir. Sindirim sisteminde 
kalıcı değişiklikler oluşturması ne-
deniyle ancak ileri derecede obez 
olan hastalarda tercih edilmektedir. 
Sonuç olarak her hasta için en uy-
gun tedavi seçeneğinin belirlenmesi 
gerekir ve deneyimli bir hekim kont-
rolünde detaylı bir incelemeyle kişi-
ye özel tedavi seçimleri büyük önem 
taşır” dedi. n İHA

Gastroenteroloji Uzmanı Doç. Dr. Bilal Toka, “Obezite, birçok hastalığa davetiye çıkarabilir. Obezite, vücut ağırlığı ve özellik-
le yağ oranının, sağlık üzerinde olumsuz etkiler oluşturacak derecede fazla olması durumu olarak tanımlanır” diye konuştu 

Obezite büyük tehlike!

Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başkanı Mu-
harrem Karabacak, AK Parti 
Konya Milletvekili Mehmet 
Baykan’a yönelik tehditkâr 
söylemlere sert tepki gösterdi. 
Başkan Karabacak, yaptığı ya-
zılı açıklamada, “Konya halkı-
nın teveccühüyle seçilmiş bir 
Milletvekilini hiç kimse tehdit 
edemez. 2 milyon Konyalı Sa-
yın Baykan’ın ve tüm Konya 
Milletvekillerimizin dün oldu-
ğu gibi bugün de yanındadır” 
dedi.  Konya Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği Başkanı 
Muharrem Karabacak, AK Par-
ti Konya Milletvekili Mehmet 
Baykan’a yönelik tehditkâr 
söylemlere tepki göstermek 
amacıyla yayınladığı mesa-
jında şu görüşlere yer verdi; 
“TBMM Genel Kurulunda DEM 
Partili Gülüstan Kılıç Koçyiğit, 
Kobani davası üzerinden gün-
dem dışı konuşmuş, AK Parti 
milletvekilleri de buna tepki 
göstermiştir. Oturum başkanı-
na iç tüzük hatırlatmasının ya-
pılmasının ardından tartışma 
biranda alevlenmiş, AK Parti 
Konya Milletvekilimiz Sayın 
Mehmet Baykan’da, tepkisini 
haklı olarak ortaya koymuştur. 
Daha sonra ise DEM Parti Van 
Milletvekili Mahmut Dindar, 
“Yalan tabii, ne konuşuyorsun 
adi herif” gibi hakaretlerde, 
“Elini indir, senin parmakları-

nı kırarım” diyerek tehditlerde 
bulunmuştur.  Sayın Vekilimiz 
Baykan, kendine yakışır, gayet 
nahif bir uslüpla DEM Partili 
Van Milletvekili Dindar’a çok 
güzel bir cevap vermiştir; bize 
gelen bu tür tehditkâr ya da 
kaba, yaralayıcı ifadelere aynı 
şekilde cevap vermek istemem 
ama şunu söylemek isterim ki 
elbette bizim de bize söylenen 
her lafa verilecek bir cevabı-
mız vardır. “Suskunluğumuz 
varsa asaletimizdendir. Lafa 
bakarım laf mı diye, lafı söyle-
yene bakarım adam mı” diye-
rek güzel bir cevap vermiştir. 
Gazi Meclisi’mizde yaşananla-
rı asla ama asla tasvip etmiyo-
ruz. Şunu herkes iyi bilmelidir 
ki, Konyalı hemşehrilerimizin 
teveccühünü alarak TBMM’de 
temsil yetkisi almış bir Millet-
vekilini hiç kimse tehdit ede-
mez. 2 milyon 320 bin Konyalı, 
Sayın Vekilimiz Mehmet Bay-
kan’ın ve tüm Konya Milletve-
killerimizin dün olduğu gibi, 
bugün de yanındadır.  DEM 
Parti Van Milletvekili Mahmut 
Dindar’ı, Konyalılar adına gö-
rev alan Vekilimize yönelik 
tehditkar, kaba ve çirkin söy-
lemleri nedeniyle kınıyor, Gazi 
Meclisimizin huzurunda Sayın 
Vekilimiz Mehmet Baykan’dan 
özür dilemeye davet ediyoruz” 
dedi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Karabacak’tan tehditkar 
söylemlere tepki

Doç. Dr. Bilal Toka



Büyükşehir Belediyesinin 
destekleriyle, İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü koordinesinde, Meram 
Tahir Büyükkörükçü Anadolu 
İmam Hatip Lisesi tarafından 
Selçuklu Kongre Merkezinde 
düzenlenen “KONMUN’2024" 
Konya Model Birleşmiş Millet-
ler Konferansı'nın açılış prog-
ramı; Vali Yardımcımız Sayın 
Fatih Ahmet Kurt,  Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Ahmet 
Murat Koru, İl Milli Eğitim Mü-
dürümüz Murat Yiğit, Öğrenme 
Süreçleri ve Sosyal Etkinlikler 
Daire Başkanı İhsan Erkul, eği-
tim yöneticileri, öğretmen ve 
öğrencilerimizin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. Selçuklu Kong-
re Merkezinde 10 Mayıs 2024 

tarihinde gerçekleştirilen prog-
ram, ilimizin tanıtım videosu 
ile başladı.

HOŞGÖRÜNÜN BEŞİĞİNDE 
TOPLANTI! 

Açılış konuşmasını yapan İl 
Müdürümüz Murat Yiğit, tüm 
dünyayı ilgilendiren sorunlara 
çözüm üretmenin kolektif dü-
şünme, takım çalışması yapa-
bilme ve eleştirel yaklaşımla 
mümkün olacağını belirterek 
bu vasıfların öğrencilerimize 
kazandırılması ve gençlerimi-
zin dünyanın siyasal sistemini 
yakından tanıması açısından 
MUN (Model Birleşmiş Mil-
letler) organizasyonlarının 
önemine değindi. Öğrenme 
Süreçleri ve Sosyal Etkinlik-

ler Daire Başkanı İhsan Erkul; 
merhametin, hoşgörünün, kül-
türümüzün, medeniyetimizin 
beşiği Konya’da bu programın 
düzenlenmesinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek 
dünyanın içerisinde bulundu-
ğu krize çözüm bulabilecek 
nesillerin özgüvenli, dil bilen, 
kendini yetiştiren fertlerle ola-
cağını ifade etti. Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Vekili Ahmet 
Murat Koru ise önümüzdeki 
dört günlük süreç içerisinde 
küresel sorunlara çözüm ara-
yacak öğrencilerimizi tebrik 
ederken konferanslarda Gazze 
ve Filistin konusuna değinilme-
sinin öneminde bahsetti.
 n HABER MERKEZİ

Cuma buluşmaları kapsamın-
da Cuma namazını Sille Ak Cami-
i’nde kılan ve Sille Mahallesi'nde 
vatandaşlarla bir araya gelen 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı namaz sonra-
sında vatandaşlarla hasbihal etti. 
Selçuklu’da her zaman katılımcı 
belediyecilik ilkesiyle çalıştıkla-
rından bahseden Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Selçuklumuz için hemşehrileri-
mizin fikir ve önerileri bizim için 
çok önemli. Bu doğrultuda ilçe-
miz için daha iyi bir gelecek plan-
larken hemşehrilerimizle yap-

tığımız görüşmelerde aldığımız 
geri dönüşleri değerlendiriyoruz. 

Cuma’nın bereketiyle hemşeh-
rilerimizle bir araya geliyor ve 

hasbihal ediyoruz.  Bu hafta Sil-
le Mahallemizdeki hemşehrileri-

mizle bir araya geldik. Sille bizim 
gözbebeğimiz. Daha güvenli daha 

kapsamlı bir Sille için elimizden 
gelen her şeyi yapıyoruz. Sille’de-
ki çalışmalarımız bittiğinde hem 
Konya’mıza hem de ülkemize 
kattığı değer artacak. Sillemizi, 
Selçuklumuzu daha iyi bir gele-
ceğe hazırlamak için gece gündüz 
demeden çalışmaya devam ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı.  Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı'ya, Selçuklu Kaymakamı 
Eflatun Can Tortop, Sille Mahalle 
Muhtarı Mevlüt Aksoy, Selçuklu 
Belediyesi başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri ve birim müdürleri 
eşlik etti. n HABER MERKEZİ

Doğrular Ev Ürünleri A.Ş. 
İcra Kurulu Üyesi Hasan Öz-
kan, Doğrular Ev Ürünleri A.Ş 
Reklam ve Halkla İlişkiler Mü-
dürü Bekir Özer ve Marka da-
nışmanı Nesrin Çağdaş Konya 
Yenigün Gazetesi Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mustafa Arslan’ı 
ziyaret etti. Gerçekleştiren zi-
yarette Doğrular Ev Ürünleri 
A.Ş. İcra Kurulu Üyesi Hasan 
Özkan yürüttükleri çalışmalar 
ve faaliyetler hakkında bilgiler 
verdi.  Özkan, “ Doğrular ola-
rak amacımız, müşterilerimize 
en iyi ürünleri sunarak yaşam 
alanlarına dokunarak insanların 
gündelik iş akışında hayatını 
kolaylaştıracak ürünleri tasar-
lamak ve sunmaktır. Bu anlam-
da endüstri mühendislerimiz 
ile ürünlerimizi tasarlarken, 

üretirken ve geliştirirken birçok 
önemli noktaya dikkat ediyor, 
Ar-Ge ve laboratuvarlarımızda 
ürünlerimizi birçok kullanım ve 
dayanıklılık testlerinden geçi-
riyoruz. Doğrular olarak global 
bir çerçeveden bakarak, kültü-
rel farklılıkları da göz önünde 
bulundurarak ve insan odaklı 
geliştirilen stratejilerimizi te-
mel alarak sadece bugüne değil 
yarına da öncülük etmeyi he-
defliyoruz. Bizi yarına taşıyacak 
stratejilerimiz;  İnovasyon, ni-
telik ve müşteri memnuniyeti, 
Yüksek üretim kapasitesi, Ge-
niş ürün yelpazesi, Kullanım ko-
laylığı, Yenilikçi ürünler, Hayatı 
kolaylaştıran ürünler, Yurt dışı 
ve yurt içi pazarına dağıtım ve 
üretim Devamlı gelişime açık 
olan, çalışanları ve paydaşları 

ile beraber uluslararası norm-
lara uyumlu, insan sağlığına ve 
çevreye karşı saygılı, saygınlık 
ve devamlılık ilkelerine dikkat 
eden bir yapıya sahibiz.  Yeni 
makine yatırımlarımız ile üre-
tim sayılarımızı artırmayı he-
defliyoruz. Doğrular Ev Ürünle-
ri A.Ş olarak 90 ülkeye ihracat 
gerçekleştiriyoruz” ifadelerini 
kullandı.  Konya Yenigün Ga-
zetesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Arslan da ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek , Doğrular Ev Ürünleri 
A.Ş. İcra Kurulu Üyesi Hasan 
Özkan, Doğrular Ev Ürünleri 
A.Ş Reklam ve Halkla İlişkiler 
Müdürü Bekir Özer ve Marka 
danışmanı Nesrin Çağdaş’a  ça-
lışmalarında başarılar diledi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, sevginin, 
iyiliğin ve kardeşliğin hüküm sür-
düğü yerlerde hiçbir engele mü-
samaha edilmediğini belirterek, 
“Asırlardır sevginin, kardeşliğin ve 
iyiliğin merkezi olan Konya’mız-
da dezavantajlı kardeşlerimizin 
yaşam standartlarını yükseltmek, 
onları sosyal hayatın tam merke-
zine taşımak için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Ulaşımda, eğitimde, 
istihdamda ve sosyal yaşamda en-
gelleri hep birlikte kaldırıyoruz” 
dedi.  Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, En-
gelliler Haftası vesilesiyle bir mesaj 
yayımladı. Başkan Altay’ın mesajı 
şöyle: “Dezavantajlı kardeşlerimi-
ze yönelik farkındalığı artırmak ve 
onların yaşamlarını kolaylaştırmak 
adına her yıl 10-16 Mayıs tarihle-
rini Engelliler Haftası olarak idrak 
ediyoruz. Bir toplumun medeniyet 
seviyesi, engellilere sunulan im-
kânlarla ölçülür. Bizler inanıyoruz 
ki asıl engel kalplerdedir. Sevginin, 
iyiliğin ve kardeşliğin hüküm sür-
düğü yerlerde hiçbir engele müsa-
maha edilmez. Bizler insanı eşref-i 
mahlûkat olarak gören, yaratılanı 
yaratandan ötürü seven bir inanç ve 
kültürün en önemli temsilcileriyiz. 
Asırlardır sevginin, kardeşliğin ve 
iyiliğin merkezi olan Konya’mızda 
dezavantajlı kardeşlerimizin yaşam 

standartlarını yükseltmek, onları 
sosyal hayatın tam merkezine taşı-
mak için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Ulaşımda, eğitimde, istihdamda ve 
sosyal yaşamda engelleri hep bir-
likte kaldırıyoruz. Engelli Destek 
Merkezimizle, Engelsiz Kent Konya 
Erişilebilirlik Master Planı projemiz-
le, sosyal desteklerimizle dezavan-

tajlı kardeşlerimizi desteklemeye 
devam ediyoruz. Yine, dezavantajlı 
bireyler için Konya Kart’a tanımlı 
ücretsiz şehir içi ulaşım olanakları 
sunuyor ve su faturalarında yüzde 
50 oranında indirim uyguluyoruz

BİZİM İÇİN GÜÇ VE 
İLHAM KAYNAĞI

Özel bireylerin yanında ol-

duklarını kaydeden Altay, Down 
sendromlu, otizmli ve hafif enge-
li bulunan özel çocuklarımız için 
oluşturduğumuz Özel Gençler 
Mehter Takımı ve Özel Gençler 
Bando Takımımız çalışmalarına en 
güzel şekilde devam ediyor. 

Yine dezavantajlı kardeşleri-
mize ev ziyaretlerinde bulunuyor, 
desteğe ihtiyaç duyanlara kişisel 
bakım, ev temizliği, çevre bakım ve 
onarım gibi hizmetler sunuyoruz. 
Engelsiz Ulaşım Aracımızla, deza-
vantajlı hemşehrilerimizin kurum 
ve kuruluşlardaki işlerini kolaylıkla 
yapabilmelerini sağlıyoruz. Engelli 
Erişilebilir Kamu Binaları projemiz-
le; dezavantajlı vatandaşlarımızın 
yoğun olarak kullanılan kamusal 
alanlara konforlu ve kolay bir şe-
kilde ulaşmalarını sağlıyoruz. Bu 
ve benzeri projelerle dezavantajlı 
kardeşlerimizin her türlü engeli aş-
masına katkı sunmaya de ediyoruz. 
Her bir dezavantajlı vatandaşımız, 
bizim için bir güç ve ilham kayna-
ğıdır. Onların azmi, toplumumuza 
umut ve cesaret aşılamaktadır. Bu 
hafta vesilesiyle, dezavantajlı kar-
deşlerimiz için çok daha güzel bir 
dünya inşa edileceğine umudumu 
yineliyor, engelleri azmiyle aşan 
tüm kardeşlerimize ve ailelerine 
sevgilerimi, saygılarımı sunuyo-
rum.”
n HABER MERKEZİ
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Pekyatırmacı: Sille bizim gözbebeğimiz

Engelliler Haftası vesilesiyle bir mesaj yayımlayan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Dezavantaj-
lı kardeşlerimizin yaşamlarını kolaylaştırıyoruz. Kardeşlerimizin yaşam standartlarını yükseltiyoruz” diye konuştu

Büyükşehir engelleri kaldırıyor

‘Güçlü stratejilerle yarınlara öncülük ediyoruz’ Konya'da uluslararası konferans başladı



Türkiye Basketbol İkinci Ligi 
2023-2024 sezonu play-off final 
karşılaşmasında Ayos Spor’a 
mağlup olan Konya Büyükşehir 
Belediyespor ikinci oldu. Sinan 
Erdem Spor Salonu'nda oyna-
nan müsabakanın ardından Ayos 
Spor'un şampiyonluk kupası ve 
madalyalarını Türkiye Basket-
bol Federasyonu Yönetim Kurulu 

Üyesi Alper Arıkoğlu sundu.Fi-
nalde kaybeden Konya Büyükşe-
hir Belediyespor'un ikincilik şilti 
ve madalyalarını Türkiye Bas-
ketbol Federasyonu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Resul Kerse verdi.Her 
iki ekip de 2024-2025 sezonunda 
Türkiye Sigorta Türkiye Basket-
bol Ligi'nde mücadele etmeye 
hak kazandı. n SPOR SERVİSİ

Trendyol Süper Lig'in 36. Haftasında TÜMOSAN Konyaspor ile  Yılport Samsunspor  karşı karşıya gelecek. Ta-
raftarı önünde oynayacağı karşılaşmada sahadan 3 puanla ayrılmayı hedefleyen Konyaspor, ligde kalmak istiyor 

Süper Lig’de heyecan kaldığı yer-
den devam ediyor. Trendyol Süper 
Lig'in 36 . haftasında TÜMOSAN Kon-
yaspor ile  Yılport Samsunspor  karşı 
karşıya gelecek. Medaş Konya Büyük-
şehir Stadyumu'nda oynanan müca-
dele 19:00 da başlayacak. Konyaspor 
ile Samsunspor arasındaki müsa-
bakada hakem Kadir Sağlam düdük 
çalacak. Sağlam’ın yardımcılıklarını 
Serkan Çimen ve Suat Güz yapacak. 
4. hakem ise Erkan Özdamar olacak.

KONYASPOR LİGDE 16 SIRADA 
YER ALIYOR 

Yeşil-beyazlılar, ligde geride kalan 
35 hafta sonunda 8 galibiyet, 13 bera-
berlik, 14 mağlubiyet ile 37 puan top-
layarak 16. sırada yer alıyor. Taraftarı 
önünde oynayacağı karşılaşmada sa-
hadan 3 puanla ayrılmayı hedefleyen 
Konyaspor, alt sıralardan uzaklaşarak, 
ligdeki konumunu sağlamlaştırmak 
istiyor.  Konuk Samsunspor ise ligin 
geri kalan bölümünde oynadığı 35 
maçta 11 galibiyet, 9 beraberlik ve 15 
mağlubiyetle 42 puan toplayarak 12. 
sırada bulunuyor.

SAMSUNSPOR 19 YIL SONRA 
KONYA’DA

Yeşil beyazlılar, ligde 19 sezonluk 
bir aranın ardından Samsunspor’u 
evinde konuk edecek. İki takım ara-
sında Konya’da oynanan son lig maçı, 
9 Nisan 2006 tarihinde oynanmış ve 
taraflar müsabakadan 1-1’lil beraber-
likle ayrılmıştı. Söz konusu sezonun 
ardından yeşil-beyazlılar, resmi bir lig 
müsabakası için ilk kez Samsunspor’u 
Konya’da ağırlayacak.

YÖNETİCİLER TESİSE ÇIKARMA 
YAPTI

Konyaspor yöneticileri kritik Sam-
sunspor maçı öncesi Kayacık Tesis-
lerine adeta kamp kurdu. Yöneticiler  
antrenmanı izleyerek futbolculara 
moral verdi.
KONYASPOR EVİNDE 4 MAÇTIR 

KAZANAMIYOR
Ligde iç sahada çıktığı son 

4 karşılaşmada 2 yenilgi (Trab-

zonspor 3-1. Alanyaspor 2-0) ve 2 
beraberlik (Adana Demirspor 2-2, 
Fenerbahçe 0-0) yaşayan yeşil-be-
yazlı ekip, Samsunspor’u mağlup 
ederek taraftarının önünde galibi-
yet özlemine son vermeye çalışa-
cak.

BAŞKAN KORKMAZ’DAN 
TARAFTARA ÇAĞRI 

Tümosan Konyaspor  Ömer 
Korkmaz yarın saat 19’da Konya’da 
oynanacak karşılaşma öncesi bir 

kez daha kameraların karşısına ge-
çerek yeşil-beyazlı renklere gönül 
veren taraftarlardan destek istedi. 
Korkmaz, kulübün sosyal medya 
hebasından yaptığı açıklamada,  
Büyük Konyaspor camiası. Takı-
mımız, pazar günü son yılların en 
önemli maçına çıkacak. Yönetime 
geldiğimiz günden bu yana ver-
diğiniz desteğin ne kadar kıymetli 
olduğunu biliyoruz. Pazar akşamı 
saat 19’da bu sıkıntılı sürece son 

verip, sevincimize ortak olmanızı 
istiyorum. Bu kritik mücadelede 
şehrimizin değeri Konyaspor’u-
muza sahip çıkacağınızı biliyorum. 
Sizin tribündeki tutkunuz, sahada 
gücümüz olacak. Haydi Konya ke-
netlenme zamanı” ifadelerini kul-
landı.

‘BU MAÇI ALARAK CADDEYE 
BERABER ÇIKALIM’

Konyaspor ikinci başkanı Adem 
Bulut’ta, Korkmaz’ın çağrısına des-
tek verdi. “Samsun maçında stadı 
doldurarak bu sezonun seyirci 
rekorunu hep beraber kıralım. Bu 
maçı alarak caddeye beraber çıka-
lım” diyen Bulut, tüm şehri maça 
davet etti.
KONYASPOR İLE SAMSUNSPOR 

31. RANDEVUDA!
Konyaspor ile Samsunspor, 

Süper Lig’in 36.haftasında pazar 
günü oynayacakları maçla birlikte 
31. kez karşı karşıya gelecek. Daha 
önce oynanan 30 maçın 10’unu 
Samsunspor, 11’ini Konyaspor 
kazanırken, 9 maç ise berabere 
tamamlandı. Temsilcimiz, rakibine 
karşı son 8 lig maçını kaybetmedi. 
Samsunspor ile Konyaspor, Süper 
Lig’de 13 kez rakip oldular. 

Temsilcimiz, 1989-1990 ta-
rihinde ilk olarak futbolun en üst 
liginde rakibiyle karşılaştı. Geride 
kalan 13 Süper Lig maçında Kon-
yaspor 7 galibiyet alırken, Sam-
sunspor 2 kez kazandı. Rekabette 
4 müsabakada ise taraflar eşitliği 
bozamadı. Temsilcimiz, rakibi kar-
şısında son 8 lig maçını kaybetme-
di. Konyaspor, Süper Lig’de rakibi-
ne Aralık 1991’den bu yana mağlup 
olmuyor. Kırmızı-beyazlı takım, 
Konyaspor karşısındaki son Süper 
Lig galibiyetini 8 Aralık 1991’de sa-
hasında almıştı. Öte yandan sezo-
nun ilk yarısında Samsun’da oyna-
nan müsabaka 1-1’lik beraberlikle 
sonuçlanmıştı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

RRPPSS
Samsunspor, cephesi galibiyet hedefliyor

Yılport Samsunspor'un futbol 
direktörü Fuat Çapa, Trendyol 
Süper Lig'de sadece 1 deplas-
man galibiyetleri bulunduğunu 
belirterek, bu durumu olumluya 
çevirmek istediklerini söyledi. 
Çapa, ligin 36. haftasında dep-
lasmanda oynayacakları TÜMO-
SAN Konyaspor maçını değer-
lendirdi. Ligde Trabzonspor'u 
yenerek rahat nefes aldıklarına 
işaret eden Çapa, "Matematiksel 
olarak kümede kalmayı halen 
garantilemedik, o açıdan bunun 
bilinci ile Konya'ya gideceğiz. 
Geçen hafta Trabzonspor kar-
şısında hem oyun hem de skor 

olarak müthiş bir hafta geçirdik 
ama artık bunu bir kenara bıra-
kıp tamamen Konyaspor maçına 
odaklanmamız gerekiyor. Çünkü 
her ne kadar lig sıralamasında 
iyi yerde gözüksek de matema-
tiksel olarak küme düşme pota-
sından uzaklaşmış değiliz. Trab-
zonspor maçı gibi Konyaspor 
maçı da bizim açımızdan hayati 
önem taşımaktadır." dedi. Kon-
yaspor'un ligdeki rakiplerin-
den biri olduğuna dikkati çeken 
Çapa, "6 puan değerinde bir 
maç. Sezon başından itibaren ilk 
hedefimizin bilincindeyiz ve hep 
hedefimiz doğrultusunda iler-

ledik. Tabii ki ligi ne kadar üst 
sıralarda bitirirsek mutlu oluruz. 

Bu, camiamızı da mutlu eder. 
Özellikle ilk günden itibaren bize 

hem iç hem de dış sahada büyük 
fedakarlık göstererek destek ve-
ren taraftarlarımızı mutlu etmeyi 
biz de çok istiyoruz." ifadelerini 
kullandı.

Çapa, ligin başından bu yana 
deplasmanda sadece Yukatel 
Adana Demirspor karşısında 
galibiyet aldıklarını hatırlata-
rak, şunları kaydetti: "Ligde 
deplasman karnesi zayıf olan 
takım sadece biz değiliz. Biz-
den daha kötü takımlar da var. 
Deplasmanda alınan puanlar 
çok değerli ama biz de iç saha-
da başarılı bir takımız ancak bu 
olumsuz durumu olumluya çevir-

mek durumundayız. Deplasman 
galibiyetleri üretmek zorunda-
yız. Bu sezon son 2 deplasman 
maçı kaldı, gelecek sezona ha-
zır olmak için bu olumsuz tab-
loyu gidermemiz gerekiyor. Bu 
iki karşılaşma, gelecek sezo-
nun hazırlığı gibi olacak. Önce 
Konyaspor, daha sonra Fatih 
Karagümrük maçında alınacak 
deplasman galibiyetleri bu şans-
sızlığın sona ermesini sağlaya-
bilir. Bunun için oyuncularımız, 
Konyaspor karşısında sahadan 3 
puanla ayrılmanın mücadelesini 
verecek."
n AA

Fuat Çapa

Konya Büyükşehir Belediyespor ikinci oldu 

Olüm kalım macı!


